
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 30                                  Нови Бечеј 22.12.2025. године                          година LIX 

 

ОПШТИ ДЕО 
1.  

 

 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 и 111/2021) и члана 40. 
Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), а у складу са чланом 76. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015 и др.закон 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023), на предлог Општинског већa општине Нови Бечеј, Скупштина општине Нови Бечеј је на 13. седници одржаној дана 
22.12.2025. године усвојила  

 
ИЗВЕШТАЈ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  ЗА ПЕРИОД 

ОД 01.01. ДО 30.09.2025.ГОДИНЕ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
Укупно остварени текући приходи и примања…… 885,305,216.16 динара 

Укупно извршени текући расходи и издаци ……….746,254,261.13 динара 

Разлика укупних прихода и примања и укупних расхода и издатака (вишак новчаних прилива) 139,050,955.03 динара 
Издаци за отплату главнице дуга 50,608,867.75 динара. 

 
Члан 2. 

Текући приходи и примања од продаје нефинансијске имовине и текући расходи и издаци за нефинансијску имовину у извештају о приходима и расходима буџета  

општине Нови Бечеј за период 01.01. до 30.09.2025 године утврђени су у износима и то  
 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       2 
 

Опис 
План за 

 2025.годину 
Остварење / иѕвршење 

за 2025.годину 
Проценат 

1 2 3 4 
A. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА 

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 1,466,568,000.00 885,305,216.16 60.37 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 1,415,145,000.00 884,686,167.24 62.52 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 51,423,000.00 619,048.92 1.20 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 1,526,137,000.00 746,254,261.13 48.90 

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 1,151,528,000.00 708,728,487.73 61.55 

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 374,609,000.00 37,525,773.40 10.02 
 БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -59,569,000.00 139,050,955.03 -233.43 

3. Примања од продаје финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 

4. Набавка финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 
 УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -59,569,000.00 139,050,955.03 -233.43 

B. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 0.00 0.00 0.00 

2. Примања од продаје финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 

3. Неутрошена средства из претходних година 128,569,000.00 0.00 0.00 

4. Издаци за отплату главнице дуга 69,000,000.00 50,608,867.75 73.35 

5. Издаци за набавку финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 
 НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 59,569,000.00 -50,608,867.75 -84.96 

 

 

Опис 
План за 

 2025.годину 
Остварење / иѕвршење 

за 2025.годину 
Проценат 

1 2 3 4 
1. Примања од задуживања и продаје финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 

- Примања од задуживања 0.00 0.00 0.00 

- Примања од продаје финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 

2. Неутрошена средства из претходних година 128,569,000.00 0.00 0.00 

3. Укупан збир (1+2) 128,569,000.00 0.00 0.00 

4. Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине 69,000,000.00 50,608,867.75 73.35 

- Издаци за отплату главнице дуга 69,000,000.00 50,608,867.75 73.35 

- Издаци за набавку финансијске имовине 0.00 0.00 0.00 
 НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 59,569,000.00 -50,608,867.75 -84.96 

 

Члан 3. 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

Укупно планирани и остварени текући приходи и примања буџета општине Нови Бечеј заједно са планираним и оствареним приходима и примањима индиректних 

корисника из осталих извора финансирања према економској класификацији у периоду од 01.01. 2025. године до 30.09.2025 године у динарима 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       3 
 

3 

 

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИКАЦИЈ

А 

НАЗИВ КОНТА СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА 

ОСТВАРЕЊЕ 
ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

СРЕДСТВА ИЗ 
БУЏЕТА 

% 
ОСТВА

РЕЊА 

СРЕДСТВА 
ИЗ 

СОПСТВЕНИ

Х ИЗВОРА 

ОСТВАРЕ
ЊЕ 

ПРИХОД
А И 

ПРИМАЊ

А ИЗ 
СОПСТВЕ

НИХ 

ИЗВОРА 

% 
ОСТВАР

ЕЊА 

СРЕДСТВА ИЗ 
ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА 

ОСТВАРЕЊЕ 
ПРИХОДА И 

ПРИМАЊА ИЗ 

ОСТАЛИХ 
ИЗВОРА 

% 
ОСТВА

РЕЊА 

УКУПНА ЈАВНА 
СРЕДСТВА 

ОСТВАРЕЊЕ 
УКУПНИХ ЈАВНИХ 

ПРИХОДА И 

ПРИМАЊА 

% 
ОСТВ
АРЕ

ЊА 

  КЛАСА 3-ИЗВОРИ КАПИТАЛА, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА 

311 Пренета неутрошена средства за посебне намене 

311712 
Пренета неутрошена средства 
за посебне намене 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.568.864,65 0,00 0,00 128.568.864,65 0,00 

  УКУПНО311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.568.864,65 0,00 0,00 128.568.864,65 0,00 

321 Нераспоредени вишак прихода и примања из ранијих 

321311 
Нераспоредени вишак прихода 
и примања из ранијих 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  УКУПНО321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  УКУПНО КЛАСА 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.568.864,65 0,00 0,00 128.568.864,65 0,00 

  КЛАСА 7-ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 

711 Порез на зараде 

711111 Порез на зараде 462.391.000,00 312.821.899,26 67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462.391.000,00 312.821.899,26 67,65 

711121 
Порез на приходе од 
самосталних делатности који 

се 

20.000,00 60.283,95 301,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 60.283,95 
301,4

2 

711122 

Порез на приходе од 

самосталних делатности који 
се 

10.000.000,00 7.998.876,97 79,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 7.998.876,97 79,99 

711123 

Порез на приходе од 

самосталних делатности који 
се 

40.000.000,00 20.901.843,73 52,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000.000,00 20.901.843,73 52,25 

711145 
Порез на приходе од давања у 

закуп покретних ства 
540.000,00 613.738,85 113,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 613.738,85 

113,6

6 

711146 
Порез на приход од 
пољопривреде и шумарства, 

по р 

5.000,00 576,12 11,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 576,12 11,52 

711147 Порез на земљиште 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

711181 
Самодопринос према зарадама 
запослених и по основу 

5.000,00 30.138,63 602,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 30.138,63 
602,7

7 

711184 
Самодопринос из прихода 
лица која се баве самостал 

5.000,00 114.141,04 
2.282,8

2 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 114.141,04 

2.282,
82 

711191 Порез на остале приходе 50.000.000,00 28.371.660,87 56,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000.000,00 28.371.660,87 56,74 

711193 
Порез на приходе спортиста и 

спортских струцњака 
700.000,00 841.502,35 120,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 841.502,35 

120,2

1 

  УКУПНО711 563.671.000,00 371.754.661,77 65,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563.671.000,00 371.754.661,77 65,95 

713 Порез на имовину обвезника који не воде пословне к 

713121 
Порез на имовину обвезника 
који не воде пословне к 

170.000.000,00 90.448.819,34 53,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000.000,00 90.448.819,34 53,21 

713122 
Порез на имовину обвезника 
који воде пословне књи 

135.000.000,00 54.755.420,56 40,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.000.000,00 54.755.420,56 40,56 

713311 
Порез на наследе и поклон, по 

решењу Пореске упра 
4.000.000,00 599.785,24 14,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 599.785,24 14,99 

713421 
Порез на пренос апсолутних 

права на непокретности, 
55.000.000,00 8.640.629,62 15,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000.000,00 8.640.629,62 15,71 

713423 
Порез на пренос апсолутних 
права на моторним возил 

500.000,00 299.152,92 59,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 299.152,92 59,83 

713427 
Порез на пренос ап.права на 
употребљена возила 

15.000.000,00 7.683.137,43 51,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 7.683.137,43 51,22 

  УКУПНО713 379.500.000,00 162.426.945,11 42,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379.500.000,00 162.426.945,11 42,80 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       4 
 

714 Комунална такса за држање моторних друмских и при 

714513 
Комунална такса за држање 
моторних друмских и при 

15.000.000,00 9.343.896,00 62,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 9.343.896,00 62,29 

714543 
Накнада за промену намене 
обрадивог пољопривредно 

200.000,00 350.551,68 175,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 350.551,68 
175,2

8 

714548 
Накнада за супстанце које 
оштецују озонски омотац 

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

714549 
Накнада од емисије СО2, НО2, 
прашкастих материја и 

1.000.000,00 39.264,07 3,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 39.264,07 3,93 

714552 Боравишна такса 1.300.000,00 838.895,00 64,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 838.895,00 64,53 

714553 
Борависна такса поресењу 

органа ЈЛС 
100.000,00 53.759,15 53,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 53.759,15 53,76 

714562 
Посебна накнада за заштиту и 
унапредење животне с 

9.000.000,00 5.457.352,74 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000.000,00 5.457.352,74 60,64 

714565 
Накнада за коришцење 
простора на јавној површини 

2.000.000,00 1.145.870,10 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 1.145.870,10 57,29 

714566 
Накнада за коришцење јавне 
површине за оглаш 

400.000,00 135.060,41 33,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 135.060,41 33,77 

714567 
Накнада за коришцење јавне 
по основу заузеца 

300.000,00 46.926,56 15,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 46.926,56 15,64 

714572 
Комунална такса за држање 

средстава за игру (заб 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  УКУПНО714 30.300.000,00 17.411.575,71 57,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.300.000,00 17.411.575,71 57,46 

716 Комунална такса за истицање фирме на пословном пр 

716111 
Комунална такса за истицање 
фирме на пословном пр 

20.000.000,00 16.981.581,17 84,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 16.981.581,17 84,91 

  УКУПНО716 20.000.000,00 16.981.581,17 84,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 16.981.581,17 84,91 

733 Текуци наменски трансфери, у ужем смислу, од Репуб 

733154 
Текуци наменски трансфери, у 

ужем смислу, од Репуб 
0,00 23.960.616,71 0,00 0,00 0,00 0,00 41.350.000,00 0,00 0,00 41.350.000,00 23.960.616,71 57,95 

733156 
Текуци наменски трансфери, у 

ужем смислу, од АП Во 
0,00 19.167.273,09 0,00 0,00 0,00 0,00 24.486.000,00 0,00 0,00 24.486.000,00 19.167.273,09 78,28 

733158 
Ненаменски трансфери од АП 
Војводина у корист ниво 

150.063.000,00 112.547.106,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.063.000,00 112.547.106,00 75,00 

733251 

Капитални наменски 

трансфери, у ужем смислу, од 
Ре 

0,00 88.281.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000.000,00 0,00 0,00 90.000.000,00 88.281.930,00 98,09 

733252 

Капитални наменски 

трансфери, у ужем смислу, од 
АП 

0,00 7.780.543,37 0,00 0,00 0,00 0,00 18.180.000,00 0,00 0,00 18.180.000,00 7.780.543,37 42,80 

  
УКУПНО733 

150.063.000,00 251.737.469,17 
167,7

5 
0,00 0,00 0,00 174.016.000,00 0,00 0,00 324.079.000,00 251.737.469,17 77,68 

741 Приходи буџета општине од камата на средства конс 

741151 
Приходи буџета општине од 

камата на средства конс 
2.000.000,00 5.393.299,85 269,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 5.393.299,85 

269,6

6 

741516 
Накнада за коришцење 

минералних сировина и геотер 
6.000.000,00 2.941.635,28 49,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 2.941.635,28 49,03 

741522 
Средства остварена од давања 
у закуп пољопривред 

30.000.000,00 27.894.211,36 92,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 27.894.211,36 92,98 

741531 
Комунална такса за 
коришцење простора на 

јавним п 

40.000,00 150,00 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 150,00 0,38 

741532 

Комунална такса за 

коришцење простора за 
паркиран 

30.000,00 150,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 150,00 0,50 

741534 
Накнада за коришцење 

градевинског земљишта 
5.000,00 1.374,00 27,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 1.374,00 27,48 

741596 Накнада за коришцење дрвета 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

  УКУПНО741 38.375.000,00 36.230.820,49 94,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.375.000,00 36.230.820,49 94,41 

742 Накнада по основу конверзије права коришцења у пр 

742126 
Накнада по основу конверзије 
права коришцења у пр 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       5 
 

5 

 

742151 
Приходи од продаје добара и 

услуга од стране тржиш 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

742154 
Накнада по основу конверзије 
права коришцења у пр 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

742155 
Приходи од давања у закуп, 
односно на коришцење 

5.000.000,00 2.067.414,60 41,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 2.067.414,60 41,35 

742156 
Приходи остварени по основу 
пружања услуга боравк 

15.000.000,00 8.907.601,51 59,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 8.907.601,51 59,38 

742251 
Општинске административне 
таксе 

100.000,00 117.100,00 117,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 117.100,00 
117,1

0 

742253 
Накнада за уредивање 

градевинског земљишта 
2.000.000,00 1.642.922,17 82,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 1.642.922,17 82,15 

742255 
Такса за озакоњење објеката у 

корист нивоа општи 
1.000.000,00 539.000,00 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 539.000,00 53,90 

742351 
Приходи које својом 
делатношцу остваре органи и 

ор 

3.000.000,00 1.550.425,00 51,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 1.550.425,00 51,68 

  УКУПНО742 26.100.000,00 14.824.463,28 56,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.100.000,00 14.824.463,28 56,80 

743 Приходи од новцаних казни изрецених у прекршајном 

743351 
Приходи од новцаних казни 

изрецених у прекршајном 
1.000.000,00 907.000,00 90,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 907.000,00 90,70 

743924 
Приходи од увецања 

целокупног пореског дуга који  
500.000,00 137.514,68 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 137.514,68 27,50 

  УКУПНО743 1.500.000,00 1.044.514,68 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.044.514,68 69,63 

744 Текуци добровољни трансфери од физицких и правних 

744151 

Текуци добровољни 

трансфери од физицких и 
правних 

5.000.000,00 5.532.065,00 110,64 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 5.532.065,00 85,11 

  
УКУПНО744 

5.000.000,00 5.532.065,00 
110,6

4 
0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 5.532.065,00 85,11 

745 Остали приходи у корист нивоа општина 

745151 
Остали приходи у корист 
нивоа општина 

25.000.000,00 6.728.913,69 26,92 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.120.000,00 6.728.913,69 26,79 

  УКУПНО745 25.000.000,00 6.728.913,69 26,92 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.120.000,00 6.728.913,69 26,79 

  УКУПНО КЛАСА 7 1.239.509.000,00 884.673.010,07 71,37 120.000,00 0,00 0,00 175.516.000,00 0,00 0,00 1.415.145.000,00 884.673.010,07 62,51 

  КЛАСА 8-ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

811 Примања од продаје непокретности у корист нивоа о 

811151 

Примања од продаје 

непокретности у корист нивоа 
о 

10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

  УКУПНО811 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

813 Примања од продаје осталих основних средстава у к 

813151 
Примања од продаје осталих 
основних средстава у к 

423.000,00 619.048,92 146,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423.000,00 619.048,92 
146,3

5 

  
УКУПНО813 

423.000,00 619.048,92 
146,3

5 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423.000,00 619.048,92 

146,3
5 

841 Примања од продаје земљишта у корист нивоа општи 

841151 
Примања од продаје 
земљишта у корист нивоа 

општи 

41.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.000.000,00 0,00 0,00 

  УКУПНО841 41.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.000.000,00 0,00 0,00 

  УКУПНО КЛАСА 8 51.423.000,00 619.048,92 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.423.000,00 619.048,92 1,20 

  КЛАСА 9-ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

911 Примања од задуживања од пословних банака у земл 

911451 
Примања од задуживања од 
пословних банака у земл 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  УКУПНО911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  УКУПНО КЛАСА 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       6 
 

  
УКУПНИ ЈАВНИ ПРИХОДИ 

И ПРИМАЊА (класа 

7+8+9)  

1.290.932.000,00 885.292.058,99 68,58 120.000,00 0,00 0,00 175.516.000,00 0,00 0,00 1.466.568.000,00 885.292.058,99 60,36 

  

УКУПНА ПРЕНЕТА, 
НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА И 

ЈАВНИ ПРИХОДИ И 
ПРИМАЊА 

1.290.932.000,00 885.292.058,99 68,58 120.000,00 0,00 0,00 175.516.000,00 128.568.864,65 73,25 1.466.568.000,00 1.013.860.923,64 69,13 

 

Члан 4. 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета општине Нови Бечеј заједно са планираним и извршеним расходима и издацима индиректних 

корисника из осталих извора финансирања према економској класификацији у периоду од 01.01.2025. године до 30.09.2025. године у динарима износе: 

ЕКОН. 
КЛАСИФ. 

ОПИС 
ПЛАН РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 
СРЕДСТАВА БУЏЕТА 

ИЗВРШЕЊЕ ПЛАНА 
РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

ПЛАН РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

УКУПНА ЈАВНА 
СРЕДСТВА 

ИЗВРШЕЊЕ ПЛАНА 
УКУПНИХ ЈАВНИХ 

СРЕДСТАВА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

229.949.000,00 175.197.183,23 76,19 0,00 0,00 0,00 229.949.000,00 175.197.183,23 76,19 

412 

СОЦИЈАЛНИ 
ДОПРИНОСИ НА 
ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

34.835.000,00 26.545.378,49 76,20 0,00 0,00 0,00 34.835.000,00 26.545.378,49 76,20 

413 
НАКНАДЕ У 
НАТУРИ 

1.595.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.595.000,00 0,00 0,00 

414 
СОЦИЈАЛНА 
ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

5.780.500,00 3.586.629,22 62,05 1.900.000,00 1.661.439,50 87,44 7.680.500,00 5.248.068,72 68,33 

415 
НАКНАДЕ 
ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

15.382.000,00 8.208.839,19 53,37 0,00 0,00 0,00 15.382.000,00 8.208.839,19 53,37 

416 

НАГРАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

3.319.000,00 2.045.676,22 61,64 0,00 0,00 0,00 3.319.000,00 2.045.676,22 61,64 

41 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 41 

290.860.500,00 215.583.706,35 74,12 1.900.000,00 1.661.439,50 87,44 292.760.500,00 217.245.145,85 74,21 

421 
СТАЛНИ 
ТРОШКОВИ 

84.670.000,00 50.968.661,23 60,20 3.600.000,00 3.288.234,43 91,34 88.270.000,00 54.256.895,66 61,47 

422 
ТРОШКОВИ 
ПУТОВАЊА 

11.030.000,00 9.059.681,32 82,14 0,00 0,00 0,00 11.030.000,00 9.059.681,32 82,14 

423 
УСЛУГЕ ПО 
УГОВОРУ 

94.775.000,00 57.344.533,49 60,51 1.605.000,00 500.000,00 31,15 96.380.000,00 57.844.533,49 60,02 

424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 

169.069.000,00 117.609.163,08 69,56 3.550.000,00 601.690,00 16,95 172.619.000,00 118.210.853,08 68,48 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       7 
 

7 

 

425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ 
И ОДРЖАВАЊЕ 

129.380.000,00 40.445.440,24 31,26 800.000,00 521.727,00 65,22 130.180.000,00 40.967.167,24 31,47 

426 МАТЕРИЈАЛ 39.641.000,00 18.625.651,61 46,99 7.501.000,00 2.758.311,41 36,77 47.142.000,00 21.383.963,02 45,36 

42 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 42 

528.565.000,00 294.053.130,97 55,63 17.056.000,00 7.669.962,84 44,97 545.621.000,00 301.723.093,81 55,30 

441 
ОТПЛАТА 
ДОМАЋИХ КАМАТА 

14.000.000,00 8.989.302,68 64,21 0,00 0,00 0,00 14.000.000,00 8.989.302,68 64,21 

44 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 44 

14.000.000,00 8.989.302,68 64,21 0,00 0,00 0,00 14.000.000,00 8.989.302,68 64,21 

454 
СУБВЕНЦИЈЕ 
ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

5.000.000,00 4.382.731,35 87,65 5.000.000,00 3.749.624,65 74,99 10.000.000,00 8.132.356,00 81,32 

45 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 45 

5.000.000,00 4.382.731,35 87,65 5.000.000,00 3.749.624,65 74,99 10.000.000,00 8.132.356,00 81,32 

463 
ТРАНСФЕРИ 
ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

132.684.000,00 83.285.741,87 62,77 0,00 0,00 0,00 132.684.000,00 83.285.741,87 62,77 

464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ 

6.700.000,00 3.262.618,52 48,70 0,00 0,00 0,00 6.700.000,00 3.262.618,52 48,70 

46 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 46 

139.384.000,00 86.548.360,39 62,09 0,00 0,00 0,00 139.384.000,00 86.548.360,39 62,09 

471 

ПРАВА ИЗ 
СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 
ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ) 

21.800.000,00 13.017.927,34 59,72 4.100.000,00 4.083.688,70 99,60 25.900.000,00 17.101.616,04 66,03 

472 

НАКНАДЕ ЗА 
СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 

34.000.000,00 22.021.806,87 64,77 38.250.000,00 13.763.035,00 35,98 72.250.000,00 35.784.841,87 49,53 

47 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 47 

55.800.000,00 35.039.734,21 62,80 42.350.000,00 17.846.723,70 42,14 98.150.000,00 52.886.457,91 53,88 

481 
ДОТАЦИЈЕ 
НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

27.100.000,00 18.390.468,05 67,86 0,00 0,00 0,00 27.100.000,00 18.390.468,05 67,86 

482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

3.912.500,00 593.961,57 15,18 0,00 0,00 0,00 3.912.500,00 593.961,57 15,18 

483 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И 
ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА 

5.000.000,00 4.167.568,19 83,35 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 4.167.568,19 83,35 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       8 
 

485 

НАКНАДА ШТЕТЕ 
ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД 
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ 
ОРГАНА 

5.600.000,00 4.461.080,32 79,66 0,00 0,00 0,00 5.600.000,00 4.461.080,32 79,66 

48 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 48 

41.612.500,00 27.613.078,13 66,36 0,00 0,00 0,00 41.612.500,00 27.613.078,13 66,36 

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

49 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 49 

10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

4 УКУПНО КЛАСА 4 1.085.222.000,00 672.210.044,08 61,94 66.306.000,00 30.927.750,69 46,64 1.151.528.000,00 703.137.794,77 61,06 

511 
ЗГРАДЕ И 
ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

126.500.000,00 23.508.896,50 18,58 236.599.000,00 7.780.543,37 3,29 363.099.000,00 31.289.439,87 8,62 

512 
МАШИНЕ И 
ОПРЕМА 

9.610.000,00 4.522.264,20 47,06 1.150.000,00 0,00 0,00 10.760.000,00 4.522.264,20 42,03 

515 
НЕМАТЕРИЈАЛНА 
ИМОВИНА 

600.000,00 179.069,33 29,84 150.000,00 0,00 0,00 750.000,00 179.069,33 23,88 

51 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 51 

136.710.000,00 28.210.230,03 20,64 237.899.000,00 7.780.543,37 3,27 374.609.000,00 35.990.773,40 9,61 

5 УКУПНО КЛАСА 5 136.710.000,00 28.210.230,03 20,64 237.899.000,00 7.780.543,37 3,27 374.609.000,00 35.990.773,40 9,61 

4+5 
УКУПНО КЛАСА 

4+5 
1.221.932.000,00 700.420.274,11 57,32 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.526.137.000,00 739.128.568,17 48,43 

611 

ОТПЛАТА 
ГЛАВНИЦЕ 
ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА 

69.000.000,00 50.608.867,75 73,35 0,00 0,00 0,00 69.000.000,00 50.608.867,75 73,35 

61 
УКУПНО 
КАТЕГОРИЈА 61 

69.000.000,00 50.608.867,75 73,35 0,00 0,00 0,00 69.000.000,00 50.608.867,75 73,35 

6 УКУПНО КЛАСА 6 69.000.000,00 50.608.867,75 73,35 0,00 0,00 0,00 69.000.000,00 50.608.867,75 73,35 

  
УКУПНИ 

РАСХОДИ И 
ИЗДАЦИ 

1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.595.137.000,00 789.737.435,92 49,51 

 

Члан 5. 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета општине Нови Бечеј заједно са планираним и извршеним расходима и издацима индиректних 
корисника из осталих извора финансирања према функционалној класификацији у периоду од 01.01.2025.  године до 30.09.2025. године у динарима износе: 
 

 

ФУНКЦ. 
КЛАСИФ. 

ОПИС 
ПЛАН РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 
СРЕДСТАВА БУЏЕТА 

ИЗВРШЕЊЕ ПЛАНА 

РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

ПЛАН РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 
ОСТАЛИХ ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

УКУПНА ЈАВНА 
СРЕДСТВА 

ИЗВРШЕЊЕ ПЛАНА 
УКУПНИХ ЈАВНИХ 

СРЕДСТАВА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

111 Извршни и 224.415.000,00 142.494.781,69 63,50 900.000,00 0,00 0,00 225.315.000,00 142.494.781,69 63,24 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       9 
 

9 

 

законодавни 
органи 

133 
Остале опште 
услуге 

42.358.000,00 28.774.467,06 67,93 1.500.000,00 0,00 0,00 43.858.000,00 28.774.467,06 65,61 

160 

Опште јавне 
услуге 
некласификоване 
на другом месту 

950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 

1 
Опште јавне 
услуге 267.723.000,00 171.269.248,75 63,97 2.400.000,00 0,00 0,00 270.123.000,00 171.269.248,75 63,40 

421 Пољопривреда 53.000.000,00 13.991.088,66 26,40 0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 13.991.088,66 26,40 

436 Остала енергија 5.000.000,00 4.382.731,35 87,65 5.000.000,00 3.749.624,65 74,99 10.000.000,00 8.132.356,00 81,32 

451 
Друмски 
саобраћај 

51.250.000,00 7.002.938,85 13,66 10.030.000,00 0,00 0,00 61.280.000,00 7.002.938,85 11,43 

473 Туризам 69.022.000,00 54.209.665,16 78,54 705.000,00 500.000,00 70,92 69.727.000,00 54.709.665,16 78,46 

474 
Вишенаменски 
развојни 
пројекти 

6.100.000,00 1.000.000,00 16,39 0,00 0,00 0,00 6.100.000,00 1.000.000,00 16,39 

4 
Економски 
послови 184.372.000,00 80.586.424,02 43,71 15.735.000,00 4.249.624,65 27,01 200.107.000,00 84.836.048,67 42,40 

510 
Управљање 
отпадом 

7.500.000,00 3.560.859,90 47,48 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 3.560.859,90 47,48 

520 
Управљање 
отпадним водама 

20.000.000,00 10.687.854,65 53,44 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 10.687.854,65 53,44 

530 
Смањење 
загадености 

1.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,00 0,00 

540 

Заштита биљног 
и животињског 
света и 
крајолика 

1.300.000,00 631.948,00 48,61 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 631.948,00 48,61 

5 

Заштита 
животне 
средине 30.750.000,00 14.880.662,55 48,39 0,00 0,00 0,00 30.750.000,00 14.880.662,55 48,39 

620 Развој заједнице 170.700.000,00 76.085.166,75 44,57 218.569.000,00 0,00 0,00 389.269.000,00 76.085.166,75 19,55 

630 Водоснабдевање 17.500.000,00 11.617.044,89 66,38 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 11.617.044,89 66,38 

640 Улична расвета 50.000.000,00 24.808.180,18 49,62 0,00 0,00 0,00 50.000.000,00 24.808.180,18 49,62 

6 

Послови 
становања и 
заједнице 238.200.000,00 112.510.391,82 47,23 218.569.000,00 0,00 0,00 456.769.000,00 112.510.391,82 24,63 

760 
Здравство 
некласификовано 
на другом месту 

10.800.000,00 5.823.278,52 53,92 0,00 0,00 0,00 10.800.000,00 5.823.278,52 53,92 

7 Здравство 10.800.000,00 5.823.278,52 53,92 0,00 0,00 0,00 10.800.000,00 5.823.278,52 53,92 

810 Услуге 156.436.000,00 98.247.387,55 62,80 8.000.000,00 7.780.543,37 97,26 164.436.000,00 106.027.930,92 64,48 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       10 
 

рекреације и 
спорта 

820 Услуге културе 56.436.000,00 37.592.120,84 66,61 1.850.000,00 500.000,00 27,03 58.286.000,00 38.092.120,84 65,35 

830 
Услуге 
емитовања и 
штампања 

7.100.000,00 408.331,00 5,75 0,00 0,00 0,00 7.100.000,00 408.331,00 5,75 

8 

Рекреација, 
спорт, култура 
и вере 219.972.000,00 136.247.839,39 61,94 9.850.000,00 8.280.543,37 84,07 229.822.000,00 144.528.382,76 62,89 

911 
Предшколско 
образовање 

140.231.000,00 103.637.808,17 73,91 15.301.000,00 8.331.402,34 54,45 155.532.000,00 111.969.210,51 71,99 

912 
Основно 
образовање 

82.365.000,00 56.459.222,82 68,55 0,00 0,00 0,00 82.365.000,00 56.459.222,82 68,55 

920 
Средње 
образовање 

10.760.000,00 7.310.159,60 67,94 0,00 0,00 0,00 10.760.000,00 7.310.159,60 67,94 

960 
Помоћне услуге 
образовању 

26.900.000,00 13.015.677,41 48,39 0,00 0,00 0,00 26.900.000,00 13.015.677,41 48,39 

9 Образовање 260.256.000,00 180.422.868,00 69,33 15.301.000,00 8.331.402,34 54,45 275.557.000,00 188.754.270,34 68,50 

040 Породица и деца 34.000.000,00 22.021.806,87 64,77 38.250.000,00 13.763.035,00 35,98 72.250.000,00 35.784.841,87 49,53 

070 

Социјална помоћ 
угроженом 
становништву, 
некласификована 
на другом месту 

35.159.000,00 21.365.171,54 60,77 0,00 0,00 0,00 35.159.000,00 21.365.171,54 60,77 

090 

Социјална 
заштита 
некласификована 
на другом месту 

9.700.000,00 5.901.450,40 60,84 4.100.000,00 4.083.688,70 99,60 13.800.000,00 9.985.139,10 72,36 

0 
Социјална 
заштита 78.859.000,00 49.288.428,81 62,50 42.350.000,00 17.846.723,70 42,14 121.209.000,00 67.135.152,51 55,39 

  
УКУПНИ 

РАСХОДИ И 
ИЗДАЦИ 

1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.595.137.000,00 789.737.435,92 49,51 

 

Члан 6. 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета општине Нови Бечеј заједно са планираним и извршеним расходима и издацима индиректних 

корисника из осталих извора финансирања по изворима финансирања у периоду од 01.01.2025. године до 30.09.2025. године у динарима износе: 
 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 
ОПИС 

ПЛАН РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА 
БУЏЕТА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА 
БУЏЕТА 

% 

ИЗВРШЕЊА 

ПЛАН РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА 
ФИНАНСИРАЊА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА 
РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ 
ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

% 

ИЗВРШЕЊА 

УКУПНА ЈАВНА 

СРЕДСТВА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА УКУПНИХ 

ЈАВНИХ 
СРЕДСТАВА 

% 

ИЗВРШЕЊА 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       11 
 

11 

 

01 
Приходе из 
буџета 

1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 0,00 0,00 0,00 1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 

04 

Сопствене 
приходе 
буџетских 
корисника 

0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

07 

Трансфере 
од других 
нивоа 
власти 

0,00 0,00 0,00 174.016.000,00 38.708.294,06 22,24 174.016.000,00 38.708.294,06 22,24 

08 

Добровољне 
трансфере 
од 
физичких и 
правних 
лица 

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

10 
Примања од 
домаћих 
задуживања 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 

Неутрошена 
средства 
трансфера 
од других 
нивоа 
власти 

0,00 0,00 0,00 128.569.000,00 0,00 0,00 128.569.000,00 0,00 0,00 

  
УКУПНИ 

РАСХОДИ 
И ИЗДАЦИ 

1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.595.137.000,00 789.737.435,92 49,51 

 

Члан 8. 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета општине Нови Бечеј заједно са планираним и извршеним расходима и издацима индиректних 
корисника из осталих извора финансирања према програмској класификацији у периоду од 01.01.2025. године до 30.09.2025. године у динарима износе: 

ШИФРА 
ПРОГРАМСКА 

КЛАСИФИКАЦИЈА 

ПЛАН РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА 
БУЏЕТА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА 
БУЏЕТА 

% 

ИЗВРШЕЊА 

ПЛАН РАСХОДА 

И ИЗДАТАКА ИЗ 
ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА 
ФИНАНСИРАЊА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА 

РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ 
ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

% 

ИЗВРШЕЊА 

УКУПНА ЈАВНА 

СРЕДСТВА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА УКУПНИХ 

ЈАВНИХ 
СРЕДСТАВА 

% 

ИЗВРШЕЊА 

                      

0001 

Подршка за спровођење 
пољопривредне 
политике у локалној 
заједници 

53.000.000,00 13.991.088,66 26,40 0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 13.991.088,66 26,40 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       12 
 

0101 
ПОЉОПРИВРЕДА И 
РУРАЛНИ РАЗВОЈ 

53.000.000,00 13.991.088,66 26,40 0,00 0,00 0,00 53.000.000,00 13.991.088,66 26,40 

                      

0002 
Праћење квалитета 
елемената животне 
средине 

1.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,00 0,00 

0003 Заштита природе 1.300.000,00 631.948,00 48,61 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 631.948,00 48,61 

0004 

Управљање отпадним 
водама и 
канализациона 
инфраструктура 

20.000.000,00 10.687.854,65 53,44 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 10.687.854,65 53,44 

0006 
Управљање осталим 
врстама отпада 

7.500.000,00 3.560.859,90 47,48 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 3.560.859,90 47,48 

0401 
ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

30.750.000,00 14.880.662,55 48,39 0,00 0,00 0,00 30.750.000,00 14.880.662,55 48,39 

                      

0001 Енергетски менаџмент 5.000.000,00 4.382.731,35 87,65 5.000.000,00 3.749.624,65 74,99 10.000.000,00 8.132.356,00 81,32 

0501 

ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ И 
ОБНОВЉИВИ 
ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 

5.000.000,00 4.382.731,35 87,65 5.000.000,00 3.749.624,65 74,99 10.000.000,00 8.132.356,00 81,32 

                      

0001 
Функционисање 
локалне самоуправе и 
градских општина 

148.305.000,00 95.305.772,98 64,26 900.000,00 0,00 0,00 149.205.000,00 95.305.772,98 63,88 

0002 
Функционисање месних 
заједница 

42.358.000,00 28.774.467,06 67,93 1.500.000,00 0,00 0,00 43.858.000,00 28.774.467,06 65,61 

0007 
Функционисање 
националних савета 
националних мањина 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

0009 
Текућа буџетска 
резерва 

8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 

0010 
Стална буџетска 
резерва 

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 

0014 
Управљање у 
ванредним ситуацијама 

2.300.000,00 398.208,00 17,31 0,00 0,00 0,00 2.300.000,00 398.208,00 17,31 

4001 

АКЦИОНИ ПЛАН ЗА 
РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА 
НАЦИОНАЛНИХ 
МАЊИНА 

400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

0602 
ОПШТЕ УСЛУГЕ 
ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

203.463.000,00 124.478.448,04 61,18 2.400.000,00 0,00 0,00 205.863.000,00 124.478.448,04 60,47 

                      

0002 
Управљање и 
одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

49.750.000,00 7.002.938,85 14,08 10.030.000,00 0,00 0,00 59.780.000,00 7.002.938,85 11,71 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       13 
 

13 

 

4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

0701 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

51.250.000,00 7.002.938,85 13,66 10.030.000,00 0,00 0,00 61.280.000,00 7.002.938,85 11,43 

                      

0005 
Обнављање делатности 
установа социјалне 
заштите 

21.559.000,00 12.919.144,20 59,92 0,00 0,00 0,00 21.559.000,00 12.919.144,20 59,92 

0016 
Дневне услуге у 
заједници 

8.700.000,00 4.902.910,40 56,36 4.100.000,00 4.083.688,70 99,60 12.800.000,00 8.986.599,10 70,21 

0017 
Саветодавно-терапијске 
и социјално-едукативне 
услуге 

1.000.000,00 998.540,00 99,85 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 998.540,00 99,85 

0018 
Подршка реализацији 
програма Црвеног крста 

2.800.000,00 2.285.000,00 81,61 0,00 0,00 0,00 2.800.000,00 2.285.000,00 81,61 

0019 
Подршка деци и 
породици са децом 

29.000.000,00 19.101.806,87 65,87 38.250.000,00 13.763.035,00 35,98 67.250.000,00 32.864.841,87 48,87 

0020 
Подршка рађању и 
родитељству 

5.000.000,00 2.920.000,00 58,40 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 2.920.000,00 58,40 

0021 
Подршка особама са 
инвалидитетом 

10.800.000,00 6.161.027,34 57,05 0,00 0,00 0,00 10.800.000,00 6.161.027,34 57,05 

0902 
СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА 
ЗАШТИТА 

78.859.000,00 49.288.428,81 62,50 42.350.000,00 17.846.723,70 42,14 121.209.000,00 67.135.152,51 55,39 

                      

0001 
Просторно и 
урбанистичко 
планирање 

19.000.000,00 11.968.249,69 62,99 0,00 0,00 0,00 19.000.000,00 11.968.249,69 62,99 

0002 
Спровођење 
урбанистичких и 
просторних планова 

6.000.000,00 2.813.165,78 46,89 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 2.813.165,78 46,89 

0003 
Управљање 
грађевинским 
земљиштем 

55.000.000,00 1.039.546,79 1,89 218.569.000,00 0,00 0,00 273.569.000,00 1.039.546,79 0,38 

0005 
Остваривање јавног 
интереса у одржавању 
зграда 

24.800.000,00 13.430.187,44 54,15 0,00 0,00 0,00 24.800.000,00 13.430.187,44 54,15 

1101 

СТАНОВАЊЕ, 
УРБАНИЗАМ И 
ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ 

104.800.000,00 29.251.149,70 27,91 218.569.000,00 0,00 0,00 323.369.000,00 29.251.149,70 9,05 

                      

0001 
Управљање/одржавање 
јавним осветљењем 

50.000.000,00 24.808.180,18 49,62 0,00 0,00 0,00 50.000.000,00 24.808.180,18 49,62 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       14 
 

0002 
Одржавање јавних 
зелених површина 

13.000.000,00 7.716.090,52 59,35 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00 7.716.090,52 59,35 

0003 
Одржавање чистоће на 
површинама јавне 
намене 

6.000.000,00 4.224.350,57 70,41 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 4.224.350,57 70,41 

0004 Зоохигијена 35.000.000,00 25.688.620,84 73,40 0,00 0,00 0,00 35.000.000,00 25.688.620,84 73,40 

0005 
Уређивање, одржавање 
и коришћење пијаца 

3.900.000,00 2.191.112,55 56,18 0,00 0,00 0,00 3.900.000,00 2.191.112,55 56,18 

0006 
Одржавање гробаља и 
погребне услуге 

8.000.000,00 7.013.842,57 87,67 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 7.013.842,57 87,67 

0008 
Управљање и 
снабдевање водом за 
пиће 

17.500.000,00 11.617.044,89 66,38 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 11.617.044,89 66,38 

1102 
КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ 

133.400.000,00 83.259.242,12 62,41 0,00 0,00 0,00 133.400.000,00 83.259.242,12 62,41 

                      

0001 
Функционисање 
локалних установа 
културе 

42.536.000,00 29.124.160,73 68,47 1.850.000,00 500.000,00 27,03 44.386.000,00 29.624.160,73 66,74 

0002 

Јачање културне 
продукције и 
уметничког 
стваралаштва 

12.100.000,00 8.219.302,67 67,93 0,00 0,00 0,00 12.100.000,00 8.219.302,67 67,93 

0003 

Унапређење система 
очувања и 
представљања 
културно-историјског 
наслеђа 

1.800.000,00 248.657,44 13,81 0,00 0,00 0,00 1.800.000,00 248.657,44 13,81 

0004 

Остваривање и 
унапређивање јавног 
интереса у области 
јавног информисања 

7.100.000,00 408.331,00 5,75 0,00 0,00 0,00 7.100.000,00 408.331,00 5,75 

1201 
РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И 
ИНФОРМИСАЊА 

63.536.000,00 38.000.451,84 59,81 1.850.000,00 500.000,00 27,03 65.386.000,00 38.500.451,84 58,88 

                      

0001 

Подршка локалним 
спортским 
организацијама, 
удружењима и савезима 

17.300.000,00 12.880.774,92 74,46 0,00 0,00 0,00 17.300.000,00 12.880.774,92 74,46 

0002 
Подршка предшколском 
и школском спорту 

800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 

0004 
Функционисање 
локалних спортских 
установа 

20.786.000,00 12.664.343,00 60,93 0,00 0,00 0,00 20.786.000,00 12.664.343,00 60,93 

0005 
Спровођење 
омладинске политике 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

5001 
ИЗГРАДЊА СПОРТСКИХ 
ОБЈЕКАТА ОД ЗНАЧАЈА 

11.500.000,00 9.377.354,28 81,54 0,00 0,00 0,00 11.500.000,00 9.377.354,28 81,54 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       15 
 

15 

 

5002 ИЗГРАДЊА БАЗЕНА 106.000.000,00 63.324.915,35 59,74 8.000.000,00 7.780.543,37 97,26 114.000.000,00 71.105.458,72 62,37 

1301 
РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ 

156.436.000,00 98.247.387,55 62,80 8.000.000,00 7.780.543,37 97,26 164.436.000,00 106.027.930,92 64,48 

                      

0002 
Мере активне политике 
запошљавања 

6.000.000,00 1.000.000,00 16,67 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 1.000.000,00 16,67 

4001 
СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У 
ИПА ПРОЈЕКТЕ 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

1501 
ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

6.100.000,00 1.000.000,00 16,39 0,00 0,00 0,00 6.100.000,00 1.000.000,00 16,39 

                      

0002 
Промоција туристичке 
понуде 

22.922.000,00 17.453.819,36 76,14 705.000,00 500.000,00 70,92 23.627.000,00 17.953.819,36 75,99 

4001 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД 
ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 

46.100.000,00 36.755.845,80 79,73 0,00 0,00 0,00 46.100.000,00 36.755.845,80 79,73 

1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 69.022.000,00 54.209.665,16 78,54 705.000,00 500.000,00 70,92 69.727.000,00 54.709.665,16 78,46 

                      

0002 Мртвозорство 600.000,00 292.500,00 48,75 0,00 0,00 0,00 600.000,00 292.500,00 48,75 

0003 
Спровођење активности 
из области друштвене 
бриге за јавно здравље 

10.200.000,00 5.530.778,52 54,22 0,00 0,00 0,00 10.200.000,00 5.530.778,52 54,22 

1801 
ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА 

10.800.000,00 5.823.278,52 53,92 0,00 0,00 0,00 10.800.000,00 5.823.278,52 53,92 

                      

0002 

Функционисање и 
остваривање 
предшколскогваспитања 
и образовања 

167.131.000,00 116.653.485,58 69,80 15.301.000,00 8.331.402,34 54,45 182.432.000,00 124.984.887,92 68,51 

2002 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ 

167.131.000,00 116.653.485,58 69,80 15.301.000,00 8.331.402,34 54,45 182.432.000,00 124.984.887,92 68,51 

                      

0001 
Реализација делатности 
основног образовања 

74.365.000,00 56.459.222,82 75,92 0,00 0,00 0,00 74.365.000,00 56.459.222,82 75,92 

5001 
РЕКОНСТРУКЦИЈА И 
ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 

8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 

2003 
ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

82.365.000,00 56.459.222,82 68,55 0,00 0,00 0,00 82.365.000,00 56.459.222,82 68,55 

                      

0001 
Реализација делатности 
средњег образовања 

10.760.000,00 7.310.159,60 67,94 0,00 0,00 0,00 10.760.000,00 7.310.159,60 67,94 

2004 СРЕДЊЕ 10.760.000,00 7.310.159,60 67,94 0,00 0,00 0,00 10.760.000,00 7.310.159,60 67,94 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       16 
 

ОБРАЗОВАЊЕ 

                      

0001 
Функционисање 
скупштине 

42.246.000,00 33.779.554,92 79,96 0,00 0,00 0,00 42.246.000,00 33.779.554,92 79,96 

0002 
Функционисање 
извршних органа 

18.044.000,00 11.024.072,97 61,10 0,00 0,00 0,00 18.044.000,00 11.024.072,97 61,10 

0003 
Подршка раду извршних 
органа власти и 
скупштине 

3.020.000,00 1.987.172,82 65,80 0,00 0,00 0,00 3.020.000,00 1.987.172,82 65,80 

4002 
САРАДЊА СА БРАТСКИМ 
ГРАДОВИМА 

900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 

4003 
САВЕТ ЗА РОДНУ 
РАВНОПРАВНОСТ 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

2101 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 
ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

64.260.000,00 46.790.800,71 72,81 0,00 0,00 0,00 64.260.000,00 46.790.800,71 72,81 

  
УКУПНИ РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ 
1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.595.137.000,00 789.737.435,92 49,51 

 

 

Члан 9. 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета општине Нови Бечеј заједно са планираним и извршеним расходима и издацима индиректних 
корисника из осталих извора финансирања према организационој класификацији у периоду од 01.01.2025. године до 30.09.2025. године у динарима износе: 

 

ОРГАНИЗАЦИОНА 
КЛАСИФИКАЦИЈА 

ПЛАН РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 
СРЕДСТАВА 

БУЏЕТА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА РАСХОДА 

И ИЗДАТАКА ИЗ 
СРЕДСТАВА 

БУЏЕТА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

ПЛАН РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ 
ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА 

РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 
ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА 
ФИНАНСИРАЊА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

УКУПНА ЈАВНА 
СРЕДСТВА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА УКУПНИХ 
ЈАВНИХ 

СРЕДСТАВА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

ГЛАВА 1.00. 
РАСХОДИ - 
СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ 

43.196.000,00 33.779.554,92 78,20 0,00 0,00 0,00 43.196.000,00 33.779.554,92 78,20 

РАЗДЕО 1. 
СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ 

43.196.000,00 33.779.554,92 78,20 0,00 0,00 0,00 43.196.000,00 33.779.554,92 78,20 

                    

ГЛАВА 2.00. 
РАСХОДИ - 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

3.020.000,00 1.987.172,82 65,80 0,00 0,00 0,00 3.020.000,00 1.987.172,82 65,80 

РАЗДЕО 2. 
ОПШТИНСКО 

3.020.000,00 1.987.172,82 65,80 0,00 0,00 0,00 3.020.000,00 1.987.172,82 65,80 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       17 
 

17 

 

ВЕЋЕ 

                    

ГЛАВА 3.00. 
РАСХОДИ - 
ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ 

28.044.000,00 11.024.072,97 39,31 0,00 0,00 0,00 28.044.000,00 11.024.072,97 39,31 

РАЗДЕО 3. 
ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ 

28.044.000,00 11.024.072,97 39,31 0,00 0,00 0,00 28.044.000,00 11.024.072,97 39,31 

                    

ГЛАВА 4.00. 
РАСХОДИ - 
ОПШТИНСКА 
УПРАВА 

948.939.000,00 512.583.742,83 54,02 284.999.000,00 29.376.891,72 10,31 1.233.938.000,00 541.960.634,55 43,92 

ГЛАВА 4.03. 
УСТАНОВЕ СПОРТА 
НОВИ БЕЧЕЈ 

20.786.000,00 12.664.343,00 60,93 0,00 0,00 0,00 20.786.000,00 12.664.343,00 60,93 

ГЛАВА 4.02. 
УСТАНОВЕ 
КУЛТУРЕ НОВИ 
БЕЧЕЈ 

42.536.000,00 29.124.160,73 68,47 1.700.000,00 500.000,00 29,41 44.236.000,00 29.624.160,73 66,97 

ГЛАВА 4.05. МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ 

42.358.000,00 28.774.467,06 67,93 1.500.000,00 0,00 0,00 43.858.000,00 28.774.467,06 65,61 

ГЛАВА 4.01. 
ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 
НОВИ БЕЧЕЈ 

140.231.000,00 103.637.808,17 73,91 15.301.000,00 8.331.402,34 54,45 155.532.000,00 111.969.210,51 71,99 

ГЛАВА 4.04. 
ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
НОВИ БЕЧЕЈ 

21.822.000,00 17.453.819,36 79,98 705.000,00 500.000,00 70,92 22.527.000,00 17.953.819,36 79,70 

РАЗДЕО 4. 
ОПШТИНСКА 
УПРАВА 

1.216.672.000,00 704.238.341,15 57,88 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.520.877.000,00 742.946.635,21 48,85 

УКУПНИ ЈАВНИ 
РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ 
1.290.932.000,00 751.029.141,86 58,18 304.205.000,00 38.708.294,06 12,72 1.595.137.000,00 789.737.435,92 49,51 

          

 

Члан 10. 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       18 
 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци у извештају о приходима и расходима буџета општине Нови Бечеј за период 01.01. – 30.09.2025. годину 
заједно са планираним и извршеним текућим расходима и издацима индиректних корисника из осталих извора финансирања по основним наменама, 

организационој класификацији и корисницима у динарима износе: 

 

П
Р

О
Г
Р

А
М

С
К

А
 

К
Л

А
С

И
Ф

. 

Ф
У

Н
К

Ц
 К

Л
А

С
 

БРОЈ 
ПОЗИЦИЈЕ 

ЕКОН. 
КЛАСИФ. 

ИЗВОР 
ФИНАНС. 

ОПИС 

ПЛАН 

РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА 

БУЏЕТА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА 
РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА ИЗ 

СРЕДСТАВА 
БУЏЕТА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

ПЛАН РАСХОДА 

И ИЗДАТАКА ИЗ 
ОСТАЛИХ 
ИЗВОРА 

ФИНАНСИРАЊА 

ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАНА 

РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА ИЗ 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА 
ФИНАНСИРАЊА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

УКУПНА 
ЈАВНА 

СРЕДСТВА 

ИЗВРШЕЊЕ 

ПЛАНА 
УКУПНИХ 
ЈАВНИХ 

СРЕДСТАВА 

% 
ИЗВРШЕЊА 

          
1 СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ 

                  

                              

2101         
Програм 2101. 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

                  

0001         
Функционисање 
скупштине 

                  

  111       
Извршни и законодавни 
органи 

                  

    1/0 411   
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

4.215.000 3.140.158,16 74,50 0 0,00 0,00 4.215.000 3.140.158,16 74,50 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

4.215.000 3.140.158,16 74,50 0 0,00 0,00 4.215.000 3.140.158,16 74,50 

    2/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

638.000 475.733,98 74,57 0 0,00 0,00 638.000 475.733,98 74,57 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

420.000 314.015,83 74,77 0 0,00 0,00 420.000 314.015,83 74,77 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

218.000 161.718,15 74,18 0 0,00 0,00 218.000 161.718,15 74,18 

    3/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 30.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 30.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 30.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 30.000 0,00 0,00 

    4/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

133.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 133.000 0,00 0,00 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 

лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

133.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 133.000 0,00 0,00 

    5/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

250.000 66.060,00 26,42 0 0,00 0,00 250.000 66.060,00 26,42 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
250.000 66.060,00 26,42 0 0,00 0,00 250.000 66.060,00 26,42 

    6/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.000.000 1.399.748,63 46,66 0 0,00 0,00 3.000.000 1.399.748,63 46,66 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

3.000.000 1.399.748,63 46,66 0 0,00 0,00 3.000.000 1.399.748,63 46,66 

    7/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 350.000 223.186,00 63,77 0 0,00 0,00 350.000 223.186,00 63,77 

      4221 01 
Трошкови службених 

путовања у земљи 
240.000 114.660,00 47,78 0 0,00 0,00 240.000 114.660,00 47,78 

      4222 01 
Трошкови службених 
путовања у иностранство 

110.000 108.526,00 98,66 0 0,00 0,00 110.000 108.526,00 98,66 

    8/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 30.130.000 26.537.100,15 88,08 0 0,00 0,00 30.130.000 26.537.100,15 88,08 

      4235 01 Стручне услуге 27.130.000 24.213.616,82 89,25 0 0,00 0,00 27.130.000 24.213.616,82 89,25 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

800.000 65.670,00 8,21 0 0,00 0,00 800.000 65.670,00 8,21 

      4237 01 Репрезентација 200.000 44.575,00 22,29 0 0,00 0,00 200.000 44.575,00 22,29 

      4239 01 Остале опште услуге 2.000.000 2.213.238,33 110,66 0 0,00 0,00 2.000.000 2.213.238,33 110,66 

    9/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000 424.656,00 42,47 0 0,00 0,00 1.000.000 424.656,00 42,47 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       19 
 

19 

 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

1.000.000 424.656,00 42,47 0 0,00 0,00 1.000.000 424.656,00 42,47 

    10/0 426   МАТЕРИЈАЛ 300.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 300.000 0,00 0,00 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

300.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 300.000 0,00 0,00 

    11/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.000.000 643.611,13 64,36 0 0,00 0,00 1.000.000 643.611,13 64,36 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 

институцијама 

1.000.000 643.611,13 64,36 0 0,00 0,00 1.000.000 643.611,13 64,36 

    12/0 483   
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 
ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 

1.000.000 869.300,87 86,93 0 0,00 0,00 1.000.000 869.300,87 86,93 

      4831 01 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

1.000.000 869.300,87 86,93 0 0,00 0,00 1.000.000 869.300,87 86,93 

    13/0 485   

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

      4851 01 
Накнада штете за повреде 
или штету нанету од стране 

државних органа 

200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2101-0001 
Функционисање 
скупштине 

42.246.000 33.779.554,92 79,96 0 0,00 0,00 42.246.000 33.779.554,92 79,96 

          
Извори финансирања за 
функцију 111. Извршни и 
законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 42.246.000 33.779.554,92 79,96 0 0,00 0,00 42.246.000 33.779.554,92 79,96 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 42.246.000 33.779.554,92 79,96 0 0,00 0,00 42.246.000 33.779.554,92 79,96 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 2101-
0001  

                  

          01 Приходе из буџета 42.246.000 33.779.554,92 79,96 0 0,00 0,00 42.246.000 33.779.554,92 79,96 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2101-0001 42.246.000 33.779.554,92 79,96 0 0,00 0,00 42.246.000 33.779.554,92 79,96 

4002         
САРАДЊА СА БРАТСКИМ 
ГРАДОВИМА 

                  

  160       
Опште јавне услуге 
некласификоване на 

другом месту 

                  

    14/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      4222 01 
Трошкови службених 
путовања у иностранство 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

    15/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 
4002 САРАДЊА СА 

БРАТСКИМ ГРАДОВИМА 
900.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 
функцију 160. Опште јавне 

услуге некласификоване на 
другом месту 

                  

          01 Приходе из буџета 900.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 900.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
пројекат 4002  

                  

          01 Приходе из буџета 900.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 4002 900.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       20 
 

4003         
САВЕТ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ 
                  

  160       
Опште јавне услуге 
некласификоване на 

другом месту 

                  

    16/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4239 01 Остале опште услуге 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

4003 САВЕТ ЗА РОДНУ 
РАВНОПРАВНОСТ 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 
функцију 160. Опште јавне 
услуге некласификоване на 

другом месту 

                  

          01 Приходе из буџета 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
пројекат 4003  

                  

          01 Приходе из буџета 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 4003 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 
програм16. ПОЛИТИЧКИ 

СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 43.196.000 33.779.554,92 78,20 0 0,00 0,00 43.196.000 33.779.554,92 78,20 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 16. 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
43.196.000 33.779.554,92 78,20 0 0,00 0,00 43.196.000 33.779.554,92 78,20 

                              

          
УКУПНО ЗА РАЗДЕО 1. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

43.196.000 33.779.554,92 78,20 0 0,00 0,00 43.196.000 33.779.554,92 78,20 

                              

          2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                   

                              

2101         
Програм 2101. 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

                  

0003         
Подршка раду извршних 
органа власти и 

скупштине 

                  

  111       
Извршни и законодавни 

органи 
                  

    17/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20.000 2.260,00 11,30 0 0,00 0,00 20.000 2.260,00 11,30 

      4221 01 
Трошкови службених 
путовања у земљи 

20.000 2.260,00 11,30 0 0,00 0,00 20.000 2.260,00 11,30 

    18/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000 1.984.912,82 66,16 0 0,00 0,00 3.000.000 1.984.912,82 66,16 

      4235 01 Стручне услуге 3.000.000 1.984.912,82 66,16 0 0,00 0,00 3.000.000 1.984.912,82 66,16 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
2101-0003 Подршка 
раду извршних органа 

власти и скупштине 

3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

          

Извори финансирања за 

функцију 111. Извршни и 
законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 2101-

0003  

                  

          01 Приходе из буџета 3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2101-0003 
3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       21 
 

21 

 

          

Извори финансирања за 
програм16. ПОЛИТИЧКИ 

СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 16. 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

                              

          
УКУПНО ЗА РАЗДЕО 2. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

3.020.000 1.987.172,82 65,80 0 0,00 0,00 3.020.000 1.987.172,82 65,80 

                              

          
3 ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ 
                  

                              

0602         

Програм 0602. ОПШТЕ 

УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

                  

0009         Текућа буџетска резерва                   

  111       
Извршни и законодавни 
органи 

                  

    19/0 499   СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

      4991 01 Средства резерве 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0602-0009 Текућа 

буџетска резерва 

8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 111. Извршни и 

законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-
0009  

                  

          01 Приходе из буџета 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0009 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

0010         Стална буџетска резерва                   

  111       
Извршни и законодавни 

органи 
                  

    20/0 499   СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

      4991 01 Средства резерве 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0602-0010 Стална 
буџетска резерва 

2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 111. Извршни и 
законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 0602-
0010  

                  

          01 Приходе из буџета 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0010 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 
програм15. ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
                  

          01 Приходе из буџета 10.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 10.000.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       22 
 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 15. 

ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

10.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 10.000.000 0,00 0,00 

                              

2101         

Програм 2101. 

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

                  

0002         
Функционисање 
извршних органа 

                  

  111       
Извршни и законодавни 
органи 

                  

    21/0 411   

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 

НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

9.682.000 6.443.589,04 66,55 0 0,00 0,00 9.682.000 6.443.589,04 66,55 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 

запослених 
9.682.000 6.443.589,04 66,55 0 0,00 0,00 9.682.000 6.443.589,04 66,55 

    22/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 

НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
1.443.000 976.203,70 67,65 0 0,00 0,00 1.443.000 976.203,70 67,65 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

950.000 644.358,87 67,83 0 0,00 0,00 950.000 644.358,87 67,83 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

493.000 331.844,83 67,31 0 0,00 0,00 493.000 331.844,83 67,31 

    23/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 60.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 60.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 60.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 60.000 0,00 0,00 

    24/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
140.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 140.000 0,00 0,00 

      4141 01 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 

терет фондова 

140.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 140.000 0,00 0,00 

    25/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

500.000 162.070,46 32,41 0 0,00 0,00 500.000 162.070,46 32,41 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
500.000 162.070,46 32,41 0 0,00 0,00 500.000 162.070,46 32,41 

    25/1 416   
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ 

419.000 211.268,00 50,42 0 0,00 0,00 419.000 211.268,00 50,42 

      4161 01 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

419.000 211.268,00 50,42 0 0,00 0,00 419.000 211.268,00 50,42 

    26/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000 27.940,00 9,31 0 0,00 0,00 300.000 27.940,00 9,31 

      4221 01 
Трошкови службених 

путовања у земљи 
300.000 27.940,00 9,31 0 0,00 0,00 300.000 27.940,00 9,31 

    27/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.500.000 3.203.001,77 58,24 0 0,00 0,00 5.500.000 3.203.001,77 58,24 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

1.500.000 440.954,45 29,40 0 0,00 0,00 1.500.000 440.954,45 29,40 

      4237 01 Репрезентација 1.500.000 1.029.640,00 68,64 0 0,00 0,00 1.500.000 1.029.640,00 68,64 

      4239 01 Остале опште услуге 2.500.000 1.732.407,32 69,30 0 0,00 0,00 2.500.000 1.732.407,32 69,30 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2101-0002 
Функционисање 

извршних органа 

18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 

          
Извори финансирања за 
функцију 111. Извршни и 

законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 2101-
0002  

                  

          01 Приходе из буџета 18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2101-0002 18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       23 
 

23 

 

          

Извори финансирања за 
програм16. ПОЛИТИЧКИ 

СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 16. 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
18.044.000 11.024.072,97 61,10 0 0,00 0,00 18.044.000 11.024.072,97 61,10 

                              

          
УКУПНО ЗА РАЗДЕО 3. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

28.044.000 11.024.072,97 39,31 0 0,00 0,00 28.044.000 11.024.072,97 39,31 

                              

          4 ОПШТИНСКА УПРАВА                   

                              

0902         
Програм 0902. 
СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА 
ЗАШТИТА 

                  

0019         
Подршка деци и 

породици са децом 
                  

  040       Породица и деца                   

    28/0 472   
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

29.000.000 19.101.806,87 65,87 38.250.000 13.763.035,00 35,98 67.250.000 32.864.841,87 48,87 

      4727 01 

Накнаде из буџета за 

образовање, културу, науку 
и спорт 

29.000.000 19.101.806,87 65,87 0 0,00 0,00 29.000.000 19.101.806,87 65,87 

      4727 07 

Накнаде из буџета за 

образовање, културу, науку 
и спорт 

0 0,00 0,00 2.420.000 2.213.035,00 91,45 2.420.000 2.213.035,00 91,45 

      4728 07 
Накнаде из буџета за 

становање и живот 
0 0,00 0,00 35.830.000 11.550.000,00 32,24 35.830.000 11.550.000,00 32,24 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0902-0019 Подршка 

деци и породици са 
децом 

29.000.000 19.101.806,87 65,87 38.250.000 13.763.035,00 35,98 67.250.000 32.864.841,87 48,87 

          

Извори финансирања за 

функцију 040. Породица и 
деца 

                  

          01 Приходе из буџета 29.000.000 19.101.806,87 65,87 0 0,00 0,00 29.000.000 19.101.806,87 65,87 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 38.250.000 13.763.035,00 35,98 38.250.000 13.763.035,00 35,98 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 29.000.000 19.101.806,87 65,87 38.250.000 13.763.035,00 35,98 67.250.000 32.864.841,87 48,87 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 0902-
0019  

                  

          01 Приходе из буџета 29.000.000 19.101.806,87 65,87 0 0,00 0,00 29.000.000 19.101.806,87 65,87 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 38.250.000 13.763.035,00 35,98 38.250.000 13.763.035,00 35,98 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0019 29.000.000 19.101.806,87 65,87 38.250.000 13.763.035,00 35,98 67.250.000 32.864.841,87 48,87 

0020         
Подршка рађању и 
родитељству 

                  

  040       Породица и деца                   

    29/0 472   
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 

      4723 01 
Накнаде из буџета за децу 
и породицу 

5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0020 Подршка 
рађању и родитељству 

5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       24 
 

          
Извори финансирања за 
функцију 040. Породица и 

деца 

                  

          01 Приходе из буџета 5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 0902-
0020  

                  

          01 Приходе из буџета 5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0020 5.000.000 2.920.000,00 58,40 0 0,00 0,00 5.000.000 2.920.000,00 58,40 

0005         
Обнављање делатности 
установа социјалне 

заштите 

                  

  070       

Социјална помоћ 
угроженом 

становништву, 
некласификована на 

другом месту 

                  

    30/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

21.559.000 12.919.144,20 59,92 0 0,00 0,00 21.559.000 12.919.144,20 59,92 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

5.768.000 3.754.641,28 65,09 0 0,00 0,00 5.768.000 3.754.641,28 65,09 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

577.000 375.464,13 65,07 0 0,00 0,00 577.000 375.464,13 65,07 

      4122 01 
Допринос за здравствено 

осигурање 
376.000 193.364,05 51,43 0 0,00 0,00 376.000 193.364,05 51,43 

      4131 01 Накнаде у натури 30.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 30.000 0,00 0,00 

      4141 01 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 

терет фондова 

1.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 
запослене 

600.000 301.449,59 50,24 0 0,00 0,00 600.000 301.449,59 50,24 

      4212 01 Енергетске услуге 425.000 236.326,97 55,61 0 0,00 0,00 425.000 236.326,97 55,61 

      4213 01 Комуналне услуге 60.000 26.970,65 44,95 0 0,00 0,00 60.000 26.970,65 44,95 

      4214 01 Услуге комуникација 400.000 497.990,67 124,50 0 0,00 0,00 400.000 497.990,67 124,50 

      4215 01 Трошкови осигурања 200.000 165.664,67 82,83 0 0,00 0,00 200.000 165.664,67 82,83 

      4223 01 
Трошкови путовања у 

оквиру редовног рада 
10.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 10.000 0,00 0,00 

      4232 01 Компјутерске услуге 110.000 45.788,00 41,63 0 0,00 0,00 110.000 45.788,00 41,63 

      4233 01 
Услуге образовања и 
усавршавања запослених 

110.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 110.000 0,00 0,00 

      4234 01 Услуге информисања 45.000 23.300,00 51,78 0 0,00 0,00 45.000 23.300,00 51,78 

      4235 01 Стручне услуге 1.300.000 192.483,52 14,81 0 0,00 0,00 1.300.000 192.483,52 14,81 

      4237 01 Репрезентација 20.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 20.000 0,00 0,00 

      4239 01 Остале опште услуге 1.300.000 1.834.656,86 141,13 0 0,00 0,00 1.300.000 1.834.656,86 141,13 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката 

200.000 31.265,75 15,63 0 0,00 0,00 200.000 31.265,75 15,63 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

300.000 451.509,00 150,50 0 0,00 0,00 300.000 451.509,00 150,50 

      4261 01 Административни материјал 350.000 78.750,83 22,50 0 0,00 0,00 350.000 78.750,83 22,50 

      4263 01 
Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      4264 01 Материјали за саобраћај 300.000 257.507,60 85,84 0 0,00 0,00 300.000 257.507,60 85,84 

      4268 01 
Материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство 
50.000 98.272,00 196,54 0 0,00 0,00 50.000 98.272,00 196,54 

      4726 01 
Накнаде из буџета у случају 
смрти 

1.200.000 1.262.795,99 105,23 0 0,00 0,00 1.200.000 1.262.795,99 105,23 

      4729 01 Остале накнаде из буџета 7.500.000 3.074.116,64 40,99 0 0,00 0,00 7.500.000 3.074.116,64 40,99 

      4821 01 Остали порези 15.000 7.412,00 49,41 0 0,00 0,00 15.000 7.412,00 49,41 

      4822 01 Обавезне таксе 10.000 9.414,00 94,14 0 0,00 0,00 10.000 9.414,00 94,14 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       25 
 

25 

 

      4831 01 
Новчане казне и пенали по 

решењу судова 
1.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 

      4851 01 
Накнада штете за повреде 
или штету нанету од стране 

државних органа 

1.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 

      5122 01 Административна опрема 200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0005 Обнављање 
делатности установа 
социјалне заштите 

21.559.000 12.919.144,20 59,92 0 0,00 0,00 21.559.000 12.919.144,20 59,92 

          

Извори финансирања за 
функцију 070. Социјална 

помоћ угроженом 
становништву, 
некласификована на другом 

месту 

                  

          01 Приходе из буџета 21.559.000 12.919.144,20 59,92 0 0,00 0,00 21.559.000 12.919.144,20 59,92 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 070 21.559.000 12.919.144,20 59,92 0 0,00 0,00 21.559.000 12.919.144,20 59,92 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 0902-
0005  

                  

          01 Приходе из буџета 21.559.000 12.919.144,20 59,92 0 0,00 0,00 21.559.000 12.919.144,20 59,92 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0005 21.559.000 12.919.144,20 59,92 0 0,00 0,00 21.559.000 12.919.144,20 59,92 

0018         
Подршка реализацији 
програма Црвеног крста 

                  

  070       

Социјална помоћ 

угроженом 
становништву, 
некласификована на 

другом месту 

                  

    31/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

      4811 01 

Дотације непрофитним 

организацијама које 
пружају помоћ 
домаћинствима 

2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0902-0018 Подршка 

реализацији програма 
Црвеног крста 

2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

          

Извори финансирања за 

функцију 070. Социјална 
помоћ угроженом 

становништву, 
некласификована на другом 
месту 

                  

          01 Приходе из буџета 2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 070 2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0902-

0018  

                  

          01 Приходе из буџета 2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0018 
2.800.000 2.285.000,00 81,61 0 0,00 0,00 2.800.000 2.285.000,00 81,61 

0021         
Подршка особама са 

инвалидитетом 
                  

  070       

Социјална помоћ 
угроженом 
становништву, 

некласификована на 

                  



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       26 
 

другом месту 

    32/0 471   

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 

(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 
ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ) 

10.200.000 6.161.027,34 60,40 0 0,00 0,00 10.200.000 6.161.027,34 60,40 

      4712 01 

Права из социјалног 
осигурања која се исплаћују 

непосредно пружаоцима 
услуга 

10.200.000 6.161.027,34 60,40 0 0,00 0,00 10.200.000 6.161.027,34 60,40 

    33/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

600.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 
институцијама 

600.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0902-0021 Подршка 

особама са 
инвалидитетом 

10.800.000 6.161.027,34 57,05 0 0,00 0,00 10.800.000 6.161.027,34 57,05 

          

Извори финансирања за 

функцију 070. Социјална 
помоћ угроженом 
становништву, 

некласификована на другом 
месту 

                  

          01 Приходе из буџета 10.800.000 6.161.027,34 57,05 0 0,00 0,00 10.800.000 6.161.027,34 57,05 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 070 10.800.000 6.161.027,34 57,05 0 0,00 0,00 10.800.000 6.161.027,34 57,05 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0902-

0021  

                  

          01 Приходе из буџета 10.800.000 6.161.027,34 57,05 0 0,00 0,00 10.800.000 6.161.027,34 57,05 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0021 
10.800.000 6.161.027,34 57,05 0 0,00 0,00 10.800.000 6.161.027,34 57,05 

          
Извори финансирања за 
програм11. СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА 

                  

          01 Приходе из буџета 78.859.000 49.288.428,81 62,50 0 0,00 0,00 78.859.000 49.288.428,81 62,50 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 42.350.000 17.846.723,70 42,14 42.350.000 17.846.723,70 42,14 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 11. 
СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА 

ЗАШТИТА 
78.859.000 49.288.428,81 62,50 42.350.000 17.846.723,70 42,14 121.209.000 67.135.152,51 55,39 

0016         
Дневне услуге у 

заједници 
                  

  090       

Социјална заштита 

некласификована на 
другом месту 

                  

    34/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

1.200.000 606.670,40 50,56 0 0,00 0,00 1.200.000 606.670,40 50,56 

      4631 01 
Текући трансфери осталим 

нивоима власти 
1.200.000 606.670,40 50,56 0 0,00 0,00 1.200.000 606.670,40 50,56 

    35/0 471   

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ) 

7.500.000 4.296.240,00 57,28 4.100.000 4.083.688,70 99,60 11.600.000 8.379.928,70 72,24 

      4712 01 

Права из социјалног 
осигурања која се исплаћују 
непосредно пружаоцима 

услуга 

7.500.000 4.296.240,00 57,28 0 0,00 0,00 7.500.000 4.296.240,00 57,28 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       27 
 

27 

 

      4712 07 

Права из социјалног 
осигурања која се исплаћују 

непосредно пружаоцима 
услуга 

0 0,00 0,00 4.100.000 4.083.688,70 99,60 4.100.000 4.083.688,70 99,60 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0016 Дневне 
услуге у заједници 

8.700.000 4.902.910,40 56,36 4.100.000 4.083.688,70 99,60 12.800.000 8.986.599,10 70,21 

          

Извори финансирања за 
функцију 090. Социјална 
заштита некласификована 

на другом месту 

                  

          01 Приходе из буџета 8.700.000 4.902.910,40 56,36 0 0,00 0,00 8.700.000 4.902.910,40 56,36 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 4.100.000 4.083.688,70 99,60 4.100.000 4.083.688,70 99,60 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 8.700.000 4.902.910,40 56,36 4.100.000 4.083.688,70 99,60 12.800.000 8.986.599,10 70,21 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0902-
0016  

                  

          01 Приходе из буџета 8.700.000 4.902.910,40 56,36 0 0,00 0,00 8.700.000 4.902.910,40 56,36 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 4.100.000 4.083.688,70 99,60 4.100.000 4.083.688,70 99,60 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0016 
8.700.000 4.902.910,40 56,36 4.100.000 4.083.688,70 99,60 12.800.000 8.986.599,10 70,21 

0017         

Саветодавно-терапијске 

и социјално-едукативне 
услуге 

                  

  090       
Социјална заштита 
некласификована на 
другом месту 

                  

    36/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 

институцијама 

1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0902-0017 Саветодавно-

терапијске и социјално-
едукативне услуге 

1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

          

Извори финансирања за 
функцију 090. Социјална 
заштита некласификована 

на другом месту 

                  

          01 Приходе из буџета 1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0902-
0017  

                  

          01 Приходе из буџета 1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0902-0017 1.000.000 998.540,00 99,85 0 0,00 0,00 1.000.000 998.540,00 99,85 

                              

0602         

Програм 0602. ОПШТЕ 

УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

                  

0001         
Функционисање 
локалне самоуправе и 
градских општина 

                  

  111       
Извршни и законодавни 
органи 

                  

    37/0 411   
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 

НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
72.533.000 54.414.599,64 75,02 0 0,00 0,00 72.533.000 54.414.599,64 75,02 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       28 
 

(ЗАРАДЕ) 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

72.533.000 54.414.599,64 75,02 0 0,00 0,00 72.533.000 54.414.599,64 75,02 

    38/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

11.012.000 8.243.812,15 74,86 0 0,00 0,00 11.012.000 8.243.812,15 74,86 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

7.248.000 5.441.460,19 75,08 0 0,00 0,00 7.248.000 5.441.460,19 75,08 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

3.764.000 2.802.351,96 74,45 0 0,00 0,00 3.764.000 2.802.351,96 74,45 

    39/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 750.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 750.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 750.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 750.000 0,00 0,00 

    40/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

2.500.000 1.483.523,18 59,34 0 0,00 0,00 2.500.000 1.483.523,18 59,34 

      4141 01 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 

терет фондова 

500.000 3,41 0,00 0 0,00 0,00 500.000 3,41 0,00 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 1.000.000 680.338,94 68,03 0 0,00 0,00 1.000.000 680.338,94 68,03 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

1.000.000 803.180,83 80,32 0 0,00 0,00 1.000.000 803.180,83 80,32 

    41/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
6.000.000 3.113.864,01 51,90 0 0,00 0,00 6.000.000 3.113.864,01 51,90 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 
запослене 

6.000.000 3.113.864,01 51,90 0 0,00 0,00 6.000.000 3.113.864,01 51,90 

    42/0 416   
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

500.000 323.584,00 64,72 0 0,00 0,00 500.000 323.584,00 64,72 

      4161 01 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

500.000 323.584,00 64,72 0 0,00 0,00 500.000 323.584,00 64,72 

    43/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 14.000.000 8.615.025,59 61,54 0 0,00 0,00 14.000.000 8.615.025,59 61,54 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

1.000 500,00 50,00 0 0,00 0,00 1.000 500,00 50,00 

      4212 01 Енергетске услуге 1.999.000 1.158.642,86 57,96 0 0,00 0,00 1.999.000 1.158.642,86 57,96 

      4213 01 Комуналне услуге 3.000.000 1.875.070,83 62,50 0 0,00 0,00 3.000.000 1.875.070,83 62,50 

      4214 01 Услуге комуникација 6.000.000 4.359.855,82 72,66 0 0,00 0,00 6.000.000 4.359.855,82 72,66 

      4215 01 Трошкови осигурања 1.000.000 1.017.556,08 101,76 0 0,00 0,00 1.000.000 1.017.556,08 101,76 

      4216 01 Закуп имовине и опреме 2.000.000 203.400,00 10,17 0 0,00 0,00 2.000.000 203.400,00 10,17 

    44/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 210.000 126.621,22 60,30 0 0,00 0,00 210.000 126.621,22 60,30 

      4221 01 
Трошкови службених 
путовања у земљи 

160.000 110.633,20 69,15 0 0,00 0,00 160.000 110.633,20 69,15 

      4222 01 
Трошкови службених 

путовања у иностранство 
30.000 3.526,00 11,75 0 0,00 0,00 30.000 3.526,00 11,75 

      4223 01 
Трошкови путовања у 

оквиру редовног рада 
20.000 12.462,02 62,31 0 0,00 0,00 20.000 12.462,02 62,31 

    45/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20.000.000 10.727.261,69 53,64 900.000 0,00 0,00 20.900.000 10.727.261,69 51,33 

      4231 01 Административне услуге 2.800.000 12.000,00 0,43 0 0,00 0,00 2.800.000 12.000,00 0,43 

      4232 01 Компјутерске услуге 2.500.000 1.339.174,00 53,57 0 0,00 0,00 2.500.000 1.339.174,00 53,57 

      4233 01 
Услуге образовања и 
усавршавања запослених 

1.000.000 368.967,00 36,90 0 0,00 0,00 1.000.000 368.967,00 36,90 

      4234 01 Услуге информисања 8.000.000 3.038.960,40 37,99 0 0,00 0,00 8.000.000 3.038.960,40 37,99 

      4234 07 Услуге информисања 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

      4235 01 Стручне услуге 4.000.000 604.848,34 15,12 0 0,00 0,00 4.000.000 604.848,34 15,12 

      4235 07 Стручне услуге 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

500.000 114.080,00 22,82 0 0,00 0,00 500.000 114.080,00 22,82 

      4237 01 Репрезентација 200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

      4239 01 Остале опште услуге 1.000.000 5.249.231,95 524,92 0 0,00 0,00 1.000.000 5.249.231,95 524,92 

    46/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 400.000 136.920,00 34,23 0 0,00 0,00 400.000 136.920,00 34,23 

      4243 01 Медицинске услуге 400.000 136.920,00 34,23 0 0,00 0,00 400.000 136.920,00 34,23 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       29 
 

29 

 

    47/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

3.000.000 980.812,53 32,69 0 0,00 0,00 3.000.000 980.812,53 32,69 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката 

500.000 161.000,00 32,20 0 0,00 0,00 500.000 161.000,00 32,20 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

2.500.000 819.812,53 32,79 0 0,00 0,00 2.500.000 819.812,53 32,79 

    48/0 426   МАТЕРИЈАЛ 15.000.000 6.771.867,31 45,15 0 0,00 0,00 15.000.000 6.771.867,31 45,15 

      4261 01 Административни материјал 2.500.000 1.608.137,33 64,33 0 0,00 0,00 2.500.000 1.608.137,33 64,33 

      4262 01 
Материјали за 

пољопривреду 
0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4263 01 
Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 

500.000 190.500,00 38,10 0 0,00 0,00 500.000 190.500,00 38,10 

      4264 01 Материјали за саобраћај 3.000.000 816.386,16 27,21 0 0,00 0,00 3.000.000 816.386,16 27,21 

      4266 01 
Материјали за образовање, 

културу и спорт 
300.000 120.000,00 40,00 0 0,00 0,00 300.000 120.000,00 40,00 

      4268 01 
Материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство 
6.200.000 3.510.036,80 56,61 0 0,00 0,00 6.200.000 3.510.036,80 56,61 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

2.500.000 526.807,02 21,07 0 0,00 0,00 2.500.000 526.807,02 21,07 

    49/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
400.000 50.481,66 12,62 0 0,00 0,00 400.000 50.481,66 12,62 

      4821 01 Остали порези 350.000 37.981,66 10,85 0 0,00 0,00 350.000 37.981,66 10,85 

      4822 01 Обавезне таксе 50.000 12.500,00 25,00 0 0,00 0,00 50.000 12.500,00 25,00 

    50/0 485   

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

      4851 01 
Накнада штете за повреде 
или штету нанету од стране 

државних органа 

500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

    51/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.500.000 317.400,00 21,16 0 0,00 0,00 1.500.000 317.400,00 21,16 

      5122 01 Административна опрема 1.500.000 317.400,00 21,16 0 0,00 0,00 1.500.000 317.400,00 21,16 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0001 
Функционисање 
локалне самоуправе и 

градских општина 

148.305.000 95.305.772,98 64,26 900.000 0,00 0,00 149.205.000 95.305.772,98 63,88 

          

Извори финансирања за 

функцију 111. Извршни и 
законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 148.305.000 95.305.772,98 64,26 0 0,00 0,00 148.305.000 95.305.772,98 64,26 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 148.305.000 95.305.772,98 64,26 900.000 0,00 0,00 149.205.000 95.305.772,98 63,88 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 148.305.000 95.305.772,98 64,26 0 0,00 0,00 148.305.000 95.305.772,98 64,26 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0001 
148.305.000 95.305.772,98 64,26 900.000 0,00 0,00 149.205.000 95.305.772,98 63,88 

0007         
Функционисање 
националних савета 
националних мањина 

                  

  111       
Извршни и законодавни 
органи 

                  

    52/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       30 
 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 

институцијама 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0602-0007 

Функционисање 
националних савета 
националних мањина 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 111. Извршни и 

законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-
0007  

                  

          01 Приходе из буџета 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0007 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

0014         
Управљање у ванредним 
ситуацијама 

                  

  111       
Извршни и законодавни 

органи 
                  

    53/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0602-0014 Управљање у 

ванредним ситуацијама 
2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

          

Извори финансирања за 

функцију 111. Извршни и 
законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-

0014  

                  

          01 Приходе из буџета 2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0014 
2.300.000 398.208,00 17,31 0 0,00 0,00 2.300.000 398.208,00 17,31 

4001         

АКЦИОНИ ПЛАН ЗА 

РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА 
НАЦИОНАЛНИХ 
МАЊИНА 

                  

  111       
Извршни и законодавни 
органи 

                  

    54/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 

институцијама 

400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА 
РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА 
НАЦИОНАЛНИХ 

МАЊИНА 

400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

функцију 111. Извршни и 
законодавни органи 

                  

          01 Приходе из буџета 400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
пројекат 4001  

                  

          01 Приходе из буџета 400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       31 
 

31 

 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 4001 400.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 400.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 
програм15. ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
                  

          
08 Добровољне трансфере 
од физичких и правних 

лица 

0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          01 Приходе из буџета 193.463.000 124.478.448,04 64,34 0 0,00 0,00 193.463.000 124.478.448,04 64,34 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 900.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 15. 

ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

193.463.000 124.478.448,04 64,34 2.400.000 0,00 0,00 195.863.000 124.478.448,04 63,55 

                              

0101         
Програм 0101. 
ПОЉОПРИВРЕДА И 

РУРАЛНИ РАЗВОЈ 

                  

0001         

Подршка за спровођење 

пољопривредне 
политике у локалној 
заједници 

                  

  421       Пољопривреда                   

    55/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 18.000.000 9.748.483,20 54,16 0 0,00 0,00 18.000.000 9.748.483,20 54,16 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
18.000.000 9.748.483,20 54,16 0 0,00 0,00 18.000.000 9.748.483,20 54,16 

    56/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

31.000.000 2.317.854,59 7,48 0 0,00 0,00 31.000.000 2.317.854,59 7,48 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

30.800.000 2.168.873,59 7,04 0 0,00 0,00 30.800.000 2.168.873,59 7,04 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

200.000 148.981,00 74,49 0 0,00 0,00 200.000 148.981,00 74,49 

    57/0 426   МАТЕРИЈАЛ 1.300.000 483.230,87 37,17 0 0,00 0,00 1.300.000 483.230,87 37,17 

      4264 01 Материјали за саобраћај 1.300.000 483.230,87 37,17 0 0,00 0,00 1.300.000 483.230,87 37,17 

    58/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
2.700.000 1.441.520,00 53,39 0 0,00 0,00 2.700.000 1.441.520,00 53,39 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 

институцијама 

2.700.000 1.441.520,00 53,39 0 0,00 0,00 2.700.000 1.441.520,00 53,39 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0101-0001 Подршка за 

спровођење 
пољопривредне 
политике у локалној 

заједници 

53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 

          

Извори финансирања за 

функцију 421. 
Пољопривреда 

                  

          01 Приходе из буџета 53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0101-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0101-0001 
53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 

          

Извори финансирања за 

програм5. ПОЉОПРИВРЕДА 
И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 

                  

          01 Приходе из буџета 53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       32 
 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 5. 
ПОЉОПРИВРЕДА И 

РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
53.000.000 13.991.088,66 26,40 0 0,00 0,00 53.000.000 13.991.088,66 26,40 

                              

0501         

Програм 0501. 
ЕНЕРГЕТСКА 

ЕФИКАСНОСТ И 
ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ 

ЕНЕРГИЈЕ 

                  

0001         Енергетски менаџмент                   

  436       Остала енергија                   

    59/0 454   
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

5.000.000 4.382.731,35 87,65 5.000.000 3.749.624,65 74,99 10.000.000 8.132.356,00 81,32 

      4541 01 
Текуће субвенције 

приватним предузећима 
5.000.000 4.382.731,35 87,65 0 0,00 0,00 5.000.000 4.382.731,35 87,65 

      4541 07 
Текуће субвенције 

приватним предузећима 
0 0,00 0,00 5.000.000 3.749.624,65 74,99 5.000.000 3.749.624,65 74,99 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0501-0001 Енергетски 

менаџмент 

5.000.000 4.382.731,35 87,65 5.000.000 3.749.624,65 74,99 10.000.000 8.132.356,00 81,32 

          
Извори финансирања за 
функцију 436. Остала 

енергија 

                  

          01 Приходе из буџета 5.000.000 4.382.731,35 87,65 0 0,00 0,00 5.000.000 4.382.731,35 87,65 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 5.000.000 3.749.624,65 74,99 5.000.000 3.749.624,65 74,99 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 436 5.000.000 4.382.731,35 87,65 5.000.000 3.749.624,65 74,99 10.000.000 8.132.356,00 81,32 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0501-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 5.000.000 4.382.731,35 87,65 0 0,00 0,00 5.000.000 4.382.731,35 87,65 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 5.000.000 3.749.624,65 74,99 5.000.000 3.749.624,65 74,99 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0501-0001 
5.000.000 4.382.731,35 87,65 5.000.000 3.749.624,65 74,99 10.000.000 8.132.356,00 81,32 

          

Извори финансирања за 
програм17. ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ И 

ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ 
ЕНЕРГИЈЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 5.000.000 4.382.731,35 87,65 0 0,00 0,00 5.000.000 4.382.731,35 87,65 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 5.000.000 3.749.624,65 74,99 5.000.000 3.749.624,65 74,99 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 17. 
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ 
ЕНЕРГИЈЕ 

5.000.000 4.382.731,35 87,65 5.000.000 3.749.624,65 74,99 10.000.000 8.132.356,00 81,32 

                              

0701         

Програм 0701. 
ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И 

САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

                  

0002         

Управљање и 

одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

                  

  451       Друмски саобраћај                   

    60/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.750.000 1.387.359,48 50,45 0 0,00 0,00 2.750.000 1.387.359,48 50,45 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

2.750.000 1.387.359,48 50,45 0 0,00 0,00 2.750.000 1.387.359,48 50,45 

    61/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

35.000.000 2.531.300,99 7,23 0 0,00 0,00 35.000.000 2.531.300,99 7,23 

      4251 01 
Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
33.000.000 1.453.357,31 4,40 0 0,00 0,00 33.000.000 1.453.357,31 4,40 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       33 
 

33 

 

објеката 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

2.000.000 1.077.943,68 53,90 0 0,00 0,00 2.000.000 1.077.943,68 53,90 

    62/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

12.000.000 3.084.278,38 25,70 10.030.000 0,00 0,00 22.030.000 3.084.278,38 14,00 

      5112 01 Изградња зграда и објеката 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

      5112 07 Изградња зграда и објеката 0 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 

      5114 01 Пројектно планирање 4.000.000 3.084.278,38 77,11 0 0,00 0,00 4.000.000 3.084.278,38 77,11 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0701-0002 Управљање и 
одржавање саобраћајне 

инфраструктуре 

49.750.000 7.002.938,85 14,08 10.030.000 0,00 0,00 59.780.000 7.002.938,85 11,71 

          
Извори финансирања за 
функцију 451. Друмски 

саобраћај 

                  

          01 Приходе из буџета 49.750.000 7.002.938,85 14,08 0 0,00 0,00 49.750.000 7.002.938,85 14,08 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 451 49.750.000 7.002.938,85 14,08 10.030.000 0,00 0,00 59.780.000 7.002.938,85 11,71 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0701-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 49.750.000 7.002.938,85 14,08 0 0,00 0,00 49.750.000 7.002.938,85 14,08 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0701-0002 
49.750.000 7.002.938,85 14,08 10.030.000 0,00 0,00 59.780.000 7.002.938,85 11,71 

4001         ЗИМСКА СЛУЖБА                   

  451       Друмски саобраћај                   

    63/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката 

1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 
4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 

1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 451. Друмски 

саобраћај 

                  

          01 Приходе из буџета 1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 451 1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
пројекат 4001  

                  

          01 Приходе из буџета 1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 4001 1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

програм7. ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

                  

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 10.030.000 0,00 0,00 

          01 Приходе из буџета 51.250.000 7.002.938,85 13,66 0 0,00 0,00 51.250.000 7.002.938,85 13,66 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 7. 
ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

51.250.000 7.002.938,85 13,66 10.030.000 0,00 0,00 61.280.000 7.002.938,85 11,43 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       34 
 

1502         
Програм 1502. РАЗВОЈ 
ТУРИЗМА 

                  

0002         
Промоција туристичке 
понуде 

                  

  473       Туризам                   

    64/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.100.000 0,00 0,00 

      4234 01 Услуге информисања 1.100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.100.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1502-0002 Промоција 
туристичке понуде 

1.100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.100.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 473. Туризам 

                  

          01 Приходе из буџета 22.922.000 17.453.819,36 76,14 0 0,00 0,00 22.922.000 17.453.819,36 76,14 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 705.000 500.000,00 70,92 705.000 500.000,00 70,92 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 22.922.000 17.453.819,36 76,14 705.000 500.000,00 70,92 23.627.000 17.953.819,36 75,99 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1502-
0002  

                  

          01 Приходе из буџета 22.922.000 17.453.819,36 76,14 0 0,00 0,00 22.922.000 17.453.819,36 76,14 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 705.000 500.000,00 70,92 705.000 500.000,00 70,92 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1502-0002 22.922.000 17.453.819,36 76,14 705.000 500.000,00 70,92 23.627.000 17.953.819,36 75,99 

4001         
МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД 
ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 

                  

  473       Туризам                   

    65/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4213 01 Комуналне услуге 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

    66/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.100.000 305.845,80 3,78 0 0,00 0,00 8.100.000 305.845,80 3,78 

      4239 01 Остале опште услуге 8.100.000 305.845,80 3,78 0 0,00 0,00 8.100.000 305.845,80 3,78 

    67/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 37.000.000 36.450.000,00 98,51 0 0,00 0,00 37.000.000 36.450.000,00 98,51 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

37.000.000 36.450.000,00 98,51 0 0,00 0,00 37.000.000 36.450.000,00 98,51 

    68/0 426   МАТЕРИЈАЛ 1.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000.000 0,00 0,00 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

1.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 
4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ 

ОД ЗНАЧАЈА ЗА 
ОПШТИНУ 

46.100.000 36.755.845,80 79,73 0 0,00 0,00 46.100.000 36.755.845,80 79,73 

          
Извори финансирања за 
функцију 473. Туризам 

                  

          01 Приходе из буџета 46.100.000 36.755.845,80 79,73 0 0,00 0,00 46.100.000 36.755.845,80 79,73 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 46.100.000 36.755.845,80 79,73 0 0,00 0,00 46.100.000 36.755.845,80 79,73 

          
Извори финансирања за 
пројекат 4001  

                  

          01 Приходе из буџета 46.100.000 36.755.845,80 79,73 0 0,00 0,00 46.100.000 36.755.845,80 79,73 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 4001 46.100.000 36.755.845,80 79,73 0 0,00 0,00 46.100.000 36.755.845,80 79,73 

          
Извори финансирања за 
програм4. РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

                  

          01 Приходе из буџета 69.022.000 54.209.665,16 78,54 0 0,00 0,00 69.022.000 54.209.665,16 78,54 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 705.000 500.000,00 70,92 705.000 500.000,00 70,92 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 4. 

РАЗВОЈ ТУРИЗМА 69.022.000 54.209.665,16 78,54 705.000 500.000,00 70,92 69.727.000 54.709.665,16 78,46 

                              

1501         
Програм 1501. ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
                  

0002         
Мере активне политике 

запошљавања 
                  



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       35 
 

35 

 

  474       
Вишенаменски развојни 

пројекти 
                  

    69/0 426   МАТЕРИЈАЛ 2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

2.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.000.000 0,00 0,00 

    70/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

4.000.000 1.000.000,00 25,00 0 0,00 0,00 4.000.000 1.000.000,00 25,00 

      4631 01 
Текући трансфери осталим 
нивоима власти 

4.000.000 1.000.000,00 25,00 0 0,00 0,00 4.000.000 1.000.000,00 25,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1501-0002 Мере активне 
политике запошљавања 

6.000.000 1.000.000,00 16,67 0 0,00 0,00 6.000.000 1.000.000,00 16,67 

          

Извори финансирања за 
функцију 474. 
Вишенаменски развојни 

пројекти 

                  

          01 Приходе из буџета 6.000.000 1.000.000,00 16,67 0 0,00 0,00 6.000.000 1.000.000,00 16,67 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 6.000.000 1.000.000,00 16,67 0 0,00 0,00 6.000.000 1.000.000,00 16,67 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1501-
0002  

                  

          01 Приходе из буџета 6.000.000 1.000.000,00 16,67 0 0,00 0,00 6.000.000 1.000.000,00 16,67 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1501-0002 6.000.000 1.000.000,00 16,67 0 0,00 0,00 6.000.000 1.000.000,00 16,67 

4001         
СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У 
ИПА ПРОЈЕКТЕ 

                  

  474       
Вишенаменски развојни 
пројекти 

                  

    71/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

4001 СРЕДСТВА ЗА 
УЧЕШЋЕ У ИПА 
ПРОЈЕКТЕ 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 
функцију 474. 

Вишенаменски развојни 
пројекти 

                  

          01 Приходе из буџета 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
пројекат 4001  

                  

          01 Приходе из буџета 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 4001 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

програм3. ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

                  

          01 Приходе из буџета 6.100.000 1.000.000,00 16,39 0 0,00 0,00 6.100.000 1.000.000,00 16,39 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 3. 
ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 
6.100.000 1.000.000,00 16,39 0 0,00 0,00 6.100.000 1.000.000,00 16,39 

                              

0401         
Програм 0401. ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

                  

0006         
Управљање осталим 
врстама отпада 

                  

  510       Управљање отпадом                   

    72/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7.500.000 3.560.859,90 47,48 0 0,00 0,00 7.500.000 3.560.859,90 47,48 

      4243 01 Медицинске услуге 100.000 79.886,00 79,89 0 0,00 0,00 100.000 79.886,00 79,89 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       36 
 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

7.400.000 3.480.973,90 47,04 0 0,00 0,00 7.400.000 3.480.973,90 47,04 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0401-0006 Управљање 
осталим врстама отпада 

7.500.000 3.560.859,90 47,48 0 0,00 0,00 7.500.000 3.560.859,90 47,48 

          
Извори финансирања за 
функцију 510. Управљање 

отпадом 

                  

          01 Приходе из буџета 7.500.000 3.560.859,90 47,48 0 0,00 0,00 7.500.000 3.560.859,90 47,48 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 510 7.500.000 3.560.859,90 47,48 0 0,00 0,00 7.500.000 3.560.859,90 47,48 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 0401-
0006  

                  

          01 Приходе из буџета 7.500.000 3.560.859,90 47,48 0 0,00 0,00 7.500.000 3.560.859,90 47,48 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0401-0006 7.500.000 3.560.859,90 47,48 0 0,00 0,00 7.500.000 3.560.859,90 47,48 

0004         
Управљање отпадним 
водама и канализациона 

инфраструктура 

                  

  520       
Управљање отпадним 

водама 
                  

    73/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

17.000.000 10.687.854,65 62,87 0 0,00 0,00 17.000.000 10.687.854,65 62,87 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

17.000.000 10.687.854,65 62,87 0 0,00 0,00 17.000.000 10.687.854,65 62,87 

    74/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

3.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3.000.000 0,00 0,00 

      5112 01 Изградња зграда и објеката 3.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3.000.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0401-0004 Управљање 
отпадним водама и 
канализациона 

инфраструктура 

20.000.000 10.687.854,65 53,44 0 0,00 0,00 20.000.000 10.687.854,65 53,44 

          

Извори финансирања за 
функцију 520. Управљање 

отпадним водама 
                  

          01 Приходе из буџета 20.000.000 10.687.854,65 53,44 0 0,00 0,00 20.000.000 10.687.854,65 53,44 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 520 20.000.000 10.687.854,65 53,44 0 0,00 0,00 20.000.000 10.687.854,65 53,44 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0401-
0004  

                  

          01 Приходе из буџета 20.000.000 10.687.854,65 53,44 0 0,00 0,00 20.000.000 10.687.854,65 53,44 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0401-0004 20.000.000 10.687.854,65 53,44 0 0,00 0,00 20.000.000 10.687.854,65 53,44 

0002         

Праћење квалитета 

елемената животне 
средине 

                  

  530       Смањење загадености                   

    75/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0401-0002 Праћење 
квалитета елемената 

животне средине 

1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

функцију 530. Смањење 
загадености 

                  

          01 Приходе из буџета 1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 530 1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0401-
0002  

                  



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       37 
 

37 

 

          01 Приходе из буџета 1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0401-0002 1.950.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.950.000 0,00 0,00 

0003         Заштита природе                   

  540       

Заштита биљног и 

животињског света и 
крајолика 

                  

    76/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

      4245 01 
Услуге одржавања 
националних паркова и 
природних површина 

1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0401-0003 Заштита 

природе 

1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

          

Извори финансирања за 
функцију 540. Заштита 

биљног и животињског 
света и крајолика 

                  

          01 Приходе из буџета 1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 540 1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0401-

0003  

                  

          01 Приходе из буџета 1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0401-0003 
1.300.000 631.948,00 48,61 0 0,00 0,00 1.300.000 631.948,00 48,61 

          
Извори финансирања за 
програм6. ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 30.750.000 14.880.662,55 48,39 0 0,00 0,00 30.750.000 14.880.662,55 48,39 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 6. 

ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

30.750.000 14.880.662,55 48,39 0 0,00 0,00 30.750.000 14.880.662,55 48,39 

                              

                              

                              

1101         

Програм 1101. 
СТАНОВАЊЕ, 
УРБАНИЗАМ И 

ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ 

                  

0001         
Просторно и 
урбанистичко 
планирање 

                  

  620       Развој заједнице                   

    77/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000 1.978.783,01 98,94 0 0,00 0,00 2.000.000 1.978.783,01 98,94 

      4246 01 

Услуге очувања животне 

средине, науке и геодетске 
услуге 

1.000.000 252.500,00 25,25 0 0,00 0,00 1.000.000 252.500,00 25,25 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
1.000.000 1.726.283,01 172,63 0 0,00 0,00 1.000.000 1.726.283,01 172,63 

    78/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

1.000.000 258.847,35 25,88 0 0,00 0,00 1.000.000 258.847,35 25,88 

      4821 01 Остали порези 100.000 25.960,00 25,96 0 0,00 0,00 100.000 25.960,00 25,96 

      4822 01 Обавезне таксе 900.000 232.887,35 25,88 0 0,00 0,00 900.000 232.887,35 25,88 

    79/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

16.000.000 9.730.619,33 60,82 0 0,00 0,00 16.000.000 9.730.619,33 60,82 

      5114 01 Пројектно планирање 16.000.000 9.730.619,33 60,82 0 0,00 0,00 16.000.000 9.730.619,33 60,82 

      5114 07 Пројектно планирање 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       38 
 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1101-0001 Просторно и 

урбанистичко 
планирање 

19.000.000 11.968.249,69 62,99 0 0,00 0,00 19.000.000 11.968.249,69 62,99 

          

Извори финансирања за 

функцију 620. Развој 
заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 19.000.000 11.968.249,69 62,99 0 0,00 0,00 19.000.000 11.968.249,69 62,99 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 19.000.000 11.968.249,69 62,99 0 0,00 0,00 19.000.000 11.968.249,69 62,99 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 19.000.000 11.968.249,69 62,99 0 0,00 0,00 19.000.000 11.968.249,69 62,99 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0001 
19.000.000 11.968.249,69 62,99 0 0,00 0,00 19.000.000 11.968.249,69 62,99 

0002         
Спровођење 
урбанистичких и 

просторних планова 

                  

  620       Развој заједнице                   

    80/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0002 Спровођење 
урбанистичких и 
просторних планова 

6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

          

Извори финансирања за 

функцију 620. Развој 
заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0002 
6.000.000 2.813.165,78 46,89 0 0,00 0,00 6.000.000 2.813.165,78 46,89 

0003         
Управљање 
грађевинским 
земљиштем 

                  

  620       Развој заједнице                   

    81/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

55.000.000 1.039.546,79 1,89 218.569.000 0,00 0,00 273.569.000 1.039.546,79 0,38 

      5112 01 Изградња зграда и објеката 52.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 52.000.000 0,00 0,00 

      5112 07 Изградња зграда и објеката 0 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 

      5112 17 Изградња зграда и објеката 0 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 

      5114 01 Пројектно планирање 3.000.000 1.039.546,79 34,65 0 0,00 0,00 3.000.000 1.039.546,79 34,65 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0003 Управљање 
грађевинским 

земљиштем 

55.000.000 1.039.546,79 1,89 218.569.000 0,00 0,00 273.569.000 1.039.546,79 0,38 

          
Извори финансирања за 
функцију 620. Развој 

заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 55.000.000 1.039.546,79 1,89 0 0,00 0,00 55.000.000 1.039.546,79 1,89 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 

          
17 Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 

0 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       39 
 

39 

 

власти 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 55.000.000 1.039.546,79 1,89 218.569.000 0,00 0,00 273.569.000 1.039.546,79 0,38 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-

0003  

                  

          01 Приходе из буџета 55.000.000 1.039.546,79 1,89 0 0,00 0,00 55.000.000 1.039.546,79 1,89 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 

          
17 Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

0 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0003 55.000.000 1.039.546,79 1,89 218.569.000 0,00 0,00 273.569.000 1.039.546,79 0,38 

0005         
Остваривање јавног 
интереса у одржавању 

зграда 

                  

  620       Развој заједнице                   

    82/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 18.000.000 10.503.406,40 58,35 0 0,00 0,00 18.000.000 10.503.406,40 58,35 

      4212 01 Енергетске услуге 15.900.000 10.368.835,00 65,21 0 0,00 0,00 15.900.000 10.368.835,00 65,21 

      4213 01 Комуналне услуге 2.000.000 81.687,40 4,08 0 0,00 0,00 2.000.000 81.687,40 4,08 

      4215 01 Трошкови осигурања 100.000 52.884,00 52,88 0 0,00 0,00 100.000 52.884,00 52,88 

    83/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000 115.920,84 14,49 0 0,00 0,00 800.000 115.920,84 14,49 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
800.000 115.920,84 14,49 0 0,00 0,00 800.000 115.920,84 14,49 

    84/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
6.000.000 2.810.860,20 46,85 0 0,00 0,00 6.000.000 2.810.860,20 46,85 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

6.000.000 2.810.860,20 46,85 0 0,00 0,00 6.000.000 2.810.860,20 46,85 

    85/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      5111 07 Куповина зграда и објеката 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0005 Остваривање 
јавног интереса у 
одржавању зграда 

24.800.000 13.430.187,44 54,15 0 0,00 0,00 24.800.000 13.430.187,44 54,15 

          
Извори финансирања за 
функцију 620. Развој 

заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 24.800.000 13.430.187,44 54,15 0 0,00 0,00 24.800.000 13.430.187,44 54,15 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 24.800.000 13.430.187,44 54,15 0 0,00 0,00 24.800.000 13.430.187,44 54,15 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-
0005  

                  

          01 Приходе из буџета 24.800.000 13.430.187,44 54,15 0 0,00 0,00 24.800.000 13.430.187,44 54,15 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1101-0005 
24.800.000 13.430.187,44 54,15 0 0,00 0,00 24.800.000 13.430.187,44 54,15 

          

Извори финансирања за 

програм1. СТАНОВАЊЕ, 
УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 104.800.000 29.251.149,70 27,91 0 0,00 0,00 104.800.000 29.251.149,70 27,91 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 90.000.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       40 
 

          
17 Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 

власти 

0 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 128.569.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1. 
СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И 

ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
104.800.000 29.251.149,70 27,91 218.569.000 0,00 0,00 323.369.000 29.251.149,70 9,05 

1102         

Програм 1102. 

КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ 

                  

0002         
Одржавање јавних 
зелених површина 

                  

  620       Развој заједнице                   

    86/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1102-0002 Одржавање 
јавних зелених 

површина 

13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

          

Извори финансирања за 

функцију 620. Развој 
заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0002 
13.000.000 7.716.090,52 59,35 0 0,00 0,00 13.000.000 7.716.090,52 59,35 

0003         

Одржавање чистоће на 

површинама јавне 
намене 

                  

  620       Развој заједнице                   

    87/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1102-0003 Одржавање 

чистоће на површинама 
јавне намене 

6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

          

Извори финансирања за 

функцију 620. Развој 
заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-

0003  

                  

          01 Приходе из буџета 6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0003 
6.000.000 4.224.350,57 70,41 0 0,00 0,00 6.000.000 4.224.350,57 70,41 

0004         Зоохигијена                   

  620       Развој заједнице                   

    88/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 26.100.000 17.929.273,20 68,69 0 0,00 0,00 26.100.000 17.929.273,20 68,69 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

26.100.000 17.929.273,20 68,69 0 0,00 0,00 26.100.000 17.929.273,20 68,69 

    89/0 483   
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 
ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 

4.000.000 3.298.267,32 82,46 0 0,00 0,00 4.000.000 3.298.267,32 82,46 

      4831 01 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

4.000.000 3.298.267,32 82,46 0 0,00 0,00 4.000.000 3.298.267,32 82,46 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       41 
 

41 

 

    90/0 485   

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 
ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

4.900.000 4.461.080,32 91,04 0 0,00 0,00 4.900.000 4.461.080,32 91,04 

      4851 01 

Накнада штете за повреде 

или штету нанету од стране 
државних органа 

4.900.000 4.461.080,32 91,04 0 0,00 0,00 4.900.000 4.461.080,32 91,04 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1102-0004 Зоохигијена 

35.000.000 25.688.620,84 73,40 0 0,00 0,00 35.000.000 25.688.620,84 73,40 

          
Извори финансирања за 
функцију 620. Развој 
заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 35.000.000 25.688.620,84 73,40 0 0,00 0,00 35.000.000 25.688.620,84 73,40 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 35.000.000 25.688.620,84 73,40 0 0,00 0,00 35.000.000 25.688.620,84 73,40 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1102-
0004  

                  

          01 Приходе из буџета 35.000.000 25.688.620,84 73,40 0 0,00 0,00 35.000.000 25.688.620,84 73,40 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0004 
35.000.000 25.688.620,84 73,40 0 0,00 0,00 35.000.000 25.688.620,84 73,40 

0005         
Уређивање, одржавање 

и коришћење пијаца 
                  

  620       Развој заједнице                   

    91/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0005 Уређивање, 
одржавање и 
коришћење пијаца 

3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

          
Извори финансирања за 
функцију 620. Развој 
заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1102-
0005  

                  

          01 Приходе из буџета 3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0005 3.900.000 2.191.112,55 56,18 0 0,00 0,00 3.900.000 2.191.112,55 56,18 

0006         
Одржавање гробаља и 
погребне услуге 

                  

  620       Развој заједнице                   

    92/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0006 Одржавање 
гробаља и погребне 
услуге 

8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 

          
Извори финансирања за 
функцију 620. Развој 

заједнице 

                  

          01 Приходе из буџета 8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1102-
0006  

                  

          01 Приходе из буџета 8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       42 
 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0006 8.000.000 7.013.842,57 87,67 0 0,00 0,00 8.000.000 7.013.842,57 87,67 

0008         
Управљање и 
снабдевање водом за 

пиће 

                  

  630       Водоснабдевање                   

    93/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
14.000.000 11.617.044,89 82,98 0 0,00 0,00 14.000.000 11.617.044,89 82,98 

      4251 01 

Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
објеката 

14.000.000 11.617.044,89 82,98 0 0,00 0,00 14.000.000 11.617.044,89 82,98 

    94/0 426   МАТЕРИЈАЛ 3.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3.500.000 0,00 0,00 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

3.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3.500.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0008 Управљање и 
снабдевање водом за 

пиће 

17.500.000 11.617.044,89 66,38 0 0,00 0,00 17.500.000 11.617.044,89 66,38 

          
Извори финансирања за 
функцију 630. 

Водоснабдевање 

                  

          01 Приходе из буџета 17.500.000 11.617.044,89 66,38 0 0,00 0,00 17.500.000 11.617.044,89 66,38 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 630 17.500.000 11.617.044,89 66,38 0 0,00 0,00 17.500.000 11.617.044,89 66,38 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-
0008  

                  

          01 Приходе из буџета 17.500.000 11.617.044,89 66,38 0 0,00 0,00 17.500.000 11.617.044,89 66,38 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0008 17.500.000 11.617.044,89 66,38 0 0,00 0,00 17.500.000 11.617.044,89 66,38 

0001         
Управљање/одржавање 
јавним осветљењем 

                  

  640       Улична расвета                   

    95/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 36.000.000 20.408.998,58 56,69 0 0,00 0,00 36.000.000 20.408.998,58 56,69 

      4212 01 Енергетске услуге 36.000.000 20.408.998,58 56,69 0 0,00 0,00 36.000.000 20.408.998,58 56,69 

    96/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

8.500.000 4.399.181,60 51,76 0 0,00 0,00 8.500.000 4.399.181,60 51,76 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката 

8.500.000 4.399.181,60 51,76 0 0,00 0,00 8.500.000 4.399.181,60 51,76 

    97/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

5.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5.500.000 0,00 0,00 

      5112 01 Изградња зграда и објеката 5.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5.500.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1102-0001 

Управљање/одржавање 
јавним осветљењем 

50.000.000 24.808.180,18 49,62 0 0,00 0,00 50.000.000 24.808.180,18 49,62 

          
Извори финансирања за 
функцију 640. Улична 
расвета 

                  

          01 Приходе из буџета 50.000.000 24.808.180,18 49,62 0 0,00 0,00 50.000.000 24.808.180,18 49,62 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 640 50.000.000 24.808.180,18 49,62 0 0,00 0,00 50.000.000 24.808.180,18 49,62 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 50.000.000 24.808.180,18 49,62 0 0,00 0,00 50.000.000 24.808.180,18 49,62 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1102-0001 
50.000.000 24.808.180,18 49,62 0 0,00 0,00 50.000.000 24.808.180,18 49,62 

          
Извори финансирања за 
програм2. КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ 

                  

          01 Приходе из буџета 133.400.000 83.259.242,12 62,41 0 0,00 0,00 133.400.000 83.259.242,12 62,41 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2. 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 133.400.000 83.259.242,12 62,41 0 0,00 0,00 133.400.000 83.259.242,12 62,41 

                              



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       43 
 

43 

 

1801         
Програм 1801. 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

                  

0002         Мртвозорство                   

  760       
Здравство 
некласификовано на 

другом месту 

                  

    98/0 471   

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 
ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

      4712 01 

Права из социјалног 

осигурања која се исплаћују 
непосредно пружаоцима 
услуга 

600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1801-0002 Мртвозорство 

600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

          

Извори финансирања за 
функцију 760. Здравство 

некласификовано на другом 
месту 

                  

          01 Приходе из буџета 600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1801-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1801-0002 
600.000 292.500,00 48,75 0 0,00 0,00 600.000 292.500,00 48,75 

0003         

Спровођење активности 

из области друштвене 
бриге за јавно здравље 

                  

  760       
Здравство 
некласификовано на 
другом месту 

                  

    100/0 471   

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 

(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 
ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ) 

3.500.000 2.268.160,00 64,80 0 0,00 0,00 3.500.000 2.268.160,00 64,80 

      4712 01 

Права из социјалног 
осигурања која се исплаћују 

непосредно пружаоцима 
услуга 

3.500.000 2.268.160,00 64,80 0 0,00 0,00 3.500.000 2.268.160,00 64,80 

    99/0 464   

ДОТАЦИЈЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 
ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ 

6.700.000 3.262.618,52 48,70 0 0,00 0,00 6.700.000 3.262.618,52 48,70 

      4641 01 
Текуће дотације 
организацијама за обавезно 

социјално осигурање 

6.700.000 3.262.618,52 48,70 0 0,00 0,00 6.700.000 3.262.618,52 48,70 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1801-0003 Спровођење 
активности из области 
друштвене бриге за 

јавно здравље 

10.200.000 5.530.778,52 54,22 0 0,00 0,00 10.200.000 5.530.778,52 54,22 

          

Извори финансирања за 
функцију 760. Здравство 

некласификовано на другом 
месту 

                  

          01 Приходе из буџета 10.200.000 5.530.778,52 54,22 0 0,00 0,00 10.200.000 5.530.778,52 54,22 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 10.200.000 5.530.778,52 54,22 0 0,00 0,00 10.200.000 5.530.778,52 54,22 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       44 
 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1801-

0003  

                  

          01 Приходе из буџета 10.200.000 5.530.778,52 54,22 0 0,00 0,00 10.200.000 5.530.778,52 54,22 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1801-0003 
10.200.000 5.530.778,52 54,22 0 0,00 0,00 10.200.000 5.530.778,52 54,22 

          

Извори финансирања за 

програм12. ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА 

                  

          01 Приходе из буџета 10.800.000 5.823.278,52 53,92 0 0,00 0,00 10.800.000 5.823.278,52 53,92 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 12. 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 10.800.000 5.823.278,52 53,92 0 0,00 0,00 10.800.000 5.823.278,52 53,92 

                              

                              

1301         
Програм 1301. РАЗВОЈ 

СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 
                  

0001         

Подршка локалним 

спортским 
организацијама, 
удружењима и савезима 

                  

  810       
Услуге рекреације и 
спорта 

                  

    101/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.500.000 2.358.000,00 67,37 0 0,00 0,00 3.500.000 2.358.000,00 67,37 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

3.500.000 2.358.000,00 67,37 0 0,00 0,00 3.500.000 2.358.000,00 67,37 

    102/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

13.800.000 10.522.774,92 76,25 0 0,00 0,00 13.800.000 10.522.774,92 76,25 

      4819 01 

Дотације осталим 

непрофитним 
институцијама 

13.800.000 10.522.774,92 76,25 0 0,00 0,00 13.800.000 10.522.774,92 76,25 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1301-0001 Подршка 
локалним спортским 

организацијама, 
удружењима и савезима 

17.300.000 12.880.774,92 74,46 0 0,00 0,00 17.300.000 12.880.774,92 74,46 

          

Извори финансирања за 

функцију 810. Услуге 
рекреације и спорта 

                  

          01 Приходе из буџета 17.300.000 12.880.774,92 74,46 0 0,00 0,00 17.300.000 12.880.774,92 74,46 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 17.300.000 12.880.774,92 74,46 0 0,00 0,00 17.300.000 12.880.774,92 74,46 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1301-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 17.300.000 12.880.774,92 74,46 0 0,00 0,00 17.300.000 12.880.774,92 74,46 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1301-0001 
17.300.000 12.880.774,92 74,46 0 0,00 0,00 17.300.000 12.880.774,92 74,46 

0002         
Подршка предшколском 

и школском спорту 
                  

  810       
Услуге рекреације и 
спорта 

                  

    103/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 
институцијама 

800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1301-0002 Подршка 

предшколском и 
школском спорту 

800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 810. Услуге 
рекреације и спорта 

                  

          01 Приходе из буџета 800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       45 
 

45 

 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1301-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1301-0002 
800.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 800.000 0,00 0,00 

0005         
Спровођење омладинске 

политике 
                  

  810       
Услуге рекреације и 
спорта 

                  

    104/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1301-0005 Спровођење 
омладинске политике 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 810. Услуге 
рекреације и спорта 

                  

          01 Приходе из буџета 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1301-
0005  

                  

          01 Приходе из буџета 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1301-0005 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

5001         
ИЗГРАДЊА СПОРТСКИХ 
ОБЈЕКАТА ОД ЗНАЧАЈА 

                  

  810       
Услуге рекреације и 
спорта 

                  

    105/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

6.500.000 5.927.707,08 91,20 0 0,00 0,00 6.500.000 5.927.707,08 91,20 

      5112 01 Изградња зграда и објеката 6.500.000 5.927.707,08 91,20 0 0,00 0,00 6.500.000 5.927.707,08 91,20 

    106/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 5.000.000 3.449.647,20 68,99 0 0,00 0,00 5.000.000 3.449.647,20 68,99 

      5126 01 
Опрема за образовање, 
науку, културу и спорт 

3.500.000 3.449.647,20 98,56 0 0,00 0,00 3.500.000 3.449.647,20 98,56 

      5128 01 Опрема за јавну безбедност 1.500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

5001 ИЗГРАДЊА 
СПОРТСКИХ ОБЈЕКАТА 

ОД ЗНАЧАЈА 

11.500.000 9.377.354,28 81,54 0 0,00 0,00 11.500.000 9.377.354,28 81,54 

          
Извори финансирања за 
функцију 810. Услуге 

рекреације и спорта 

                  

          01 Приходе из буџета 11.500.000 9.377.354,28 81,54 0 0,00 0,00 11.500.000 9.377.354,28 81,54 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 11.500.000 9.377.354,28 81,54 0 0,00 0,00 11.500.000 9.377.354,28 81,54 

          
Извори финансирања за 
пројекат 5001  

                  

          01 Приходе из буџета 11.500.000 9.377.354,28 81,54 0 0,00 0,00 11.500.000 9.377.354,28 81,54 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 5001 11.500.000 9.377.354,28 81,54 0 0,00 0,00 11.500.000 9.377.354,28 81,54 

5002         ИЗГРАДЊА БАЗЕНА                   

  810       
Услуге рекреације и 

спорта 
                  

    107/0 441   
ОТПЛАТА ДОМАЋИХ 
КАМАТА 

14.000.000 8.989.302,68 64,21 0 0,00 0,00 14.000.000 8.989.302,68 64,21 

      4414 01 
Отплата камата домаћим 
пословним банкама 

14.000.000 8.989.302,68 64,21 0 0,00 0,00 14.000.000 8.989.302,68 64,21 

    108/0 511   ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 23.000.000 3.726.744,92 16,20 8.000.000 7.780.543,37 97,26 31.000.000 11.507.288,29 37,12 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       46 
 

ОБЈЕКТИ 

      5112 01 Изградња зграда и објеката 22.500.000 2.674.472,24 11,89 0 0,00 0,00 22.500.000 2.674.472,24 11,89 

      5112 07 Изградња зграда и објеката 0 0,00 0,00 8.000.000 7.780.543,37 97,26 8.000.000 7.780.543,37 97,26 

      5112 10 Изградња зграда и објеката 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      5114 01 Пројектно планирање 500.000 1.052.272,68 210,45 0 0,00 0,00 500.000 1.052.272,68 210,45 

    109/0 611   
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 

ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 
69.000.000 50.608.867,75 73,35 0 0,00 0,00 69.000.000 50.608.867,75 73,35 

      6114 01 
Отплата главнице домаћим 

пословним банкама 
69.000.000 50.608.867,75 73,35 0 0,00 0,00 69.000.000 50.608.867,75 73,35 

          
УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 
5002 ИЗГРАДЊА БАЗЕНА 

106.000.000 63.324.915,35 59,74 8.000.000 7.780.543,37 97,26 114.000.000 71.105.458,72 62,37 

          

Извори финансирања за 

функцију 810. Услуге 
рекреације и спорта 

                  

          01 Приходе из буџета 106.000.000 63.324.915,35 59,74 0 0,00 0,00 106.000.000 63.324.915,35 59,74 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 8.000.000 7.780.543,37 97,26 8.000.000 7.780.543,37 97,26 

          
10 Примања од домаћих 
задуживања 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 106.000.000 63.324.915,35 59,74 8.000.000 7.780.543,37 97,26 114.000.000 71.105.458,72 62,37 

          
Извори финансирања за 
пројекат 5002  

                  

          01 Приходе из буџета 106.000.000 63.324.915,35 59,74 0 0,00 0,00 106.000.000 63.324.915,35 59,74 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 8.000.000 7.780.543,37 97,26 8.000.000 7.780.543,37 97,26 

          
10 Примања од домаћих 
задуживања 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 5002 106.000.000 63.324.915,35 59,74 8.000.000 7.780.543,37 97,26 114.000.000 71.105.458,72 62,37 

          

Извори финансирања за 
програм14. РАЗВОЈ СПОРТА 

И ОМЛАДИНЕ 
                  

          01 Приходе из буџета 156.436.000 98.247.387,55 62,80 0 0,00 0,00 156.436.000 98.247.387,55 62,80 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 8.000.000 7.780.543,37 97,26 8.000.000 7.780.543,37 97,26 

          
10 Примања од домаћих 

задуживања 
0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 14. 

РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ 

156.436.000 98.247.387,55 62,80 8.000.000 7.780.543,37 97,26 164.436.000 106.027.930,92 64,48 

                              

1201         
Програм 1201. РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ И 

ИНФОРМИСАЊА 

                  

                              

0002         

Јачање културне 

продукције и 
уметничког 
стваралаштва 

                  

  820       Услуге културе                   

    110/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.500.000 5.578.291,20 65,63 0 0,00 0,00 8.500.000 5.578.291,20 65,63 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

2.976.400 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2.976.400 0,00 0,00 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
5.523.600 5.578.291,20 100,99 0 0,00 0,00 5.523.600 5.578.291,20 100,99 

    111/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

3.300.000 2.499.022,00 75,73 0 0,00 0,00 3.300.000 2.499.022,00 75,73 

      4819 01 

Дотације осталим 

непрофитним 
институцијама 

3.300.000 2.499.022,00 75,73 0 0,00 0,00 3.300.000 2.499.022,00 75,73 

    112/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
300.000 141.989,47 47,33 0 0,00 0,00 300.000 141.989,47 47,33 

      4821 01 Остали порези 300.000 141.989,47 47,33 0 0,00 0,00 300.000 141.989,47 47,33 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       47 
 

47 

 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1201-0002 Јачање 

културне продукције и 
уметничког 
стваралаштва 

12.100.000 8.219.302,67 67,93 0 0,00 0,00 12.100.000 8.219.302,67 67,93 

          
Извори финансирања за 
функцију 820. Услуге 
културе 

                  

          01 Приходе из буџета 12.100.000 8.219.302,67 67,93 0 0,00 0,00 12.100.000 8.219.302,67 67,93 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 12.100.000 8.219.302,67 67,93 0 0,00 0,00 12.100.000 8.219.302,67 67,93 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1201-
0002  

                  

          01 Приходе из буџета 12.100.000 8.219.302,67 67,93 0 0,00 0,00 12.100.000 8.219.302,67 67,93 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0002 12.100.000 8.219.302,67 67,93 0 0,00 0,00 12.100.000 8.219.302,67 67,93 

0001         
Функционисање 
локалних установа 

културе 

                  

  820       Услуге културе                   

    115/1 515   НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

      5151 07 Нематеријална имовина 0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1201-0001 
Функционисање 

локалних установа 
културе 

0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

          

Извори финансирања за 

функцију 820. Услуге 
културе 

                  

          01 Приходе из буџета 42.536.000 29.124.160,73 68,47 0 0,00 0,00 42.536.000 29.124.160,73 68,47 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 1.850.000 500.000,00 27,03 1.850.000 500.000,00 27,03 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.850.000 500.000,00 27,03 44.386.000 29.624.160,73 66,74 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 1201-
0001  

                  

          01 Приходе из буџета 42.536.000 29.124.160,73 68,47 0 0,00 0,00 42.536.000 29.124.160,73 68,47 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 1.850.000 500.000,00 27,03 1.850.000 500.000,00 27,03 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0001 42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.850.000 500.000,00 27,03 44.386.000 29.624.160,73 66,74 

0003         

Унапређење система 
очувања и 

представљања 
културно-историјског 
наслеђа 

                  

  820       Услуге културе                   

    113/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 300.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 300.000 0,00 0,00 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

300.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 300.000 0,00 0,00 

    114/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000.000 0,00 0,00 

      4251 01 

Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
објеката 

1.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.000.000 0,00 0,00 

    115/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

500.000 248.657,44 49,73 0 0,00 0,00 500.000 248.657,44 49,73 

      4631 01 
Текући трансфери осталим 

нивоима власти 
500.000 248.657,44 49,73 0 0,00 0,00 500.000 248.657,44 49,73 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       48 
 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1201-0003 Унапређење 

система очувања и 
представљања 
културно-историјског 

наслеђа 

1.800.000 248.657,44 13,81 0 0,00 0,00 1.800.000 248.657,44 13,81 

          
Извори финансирања за 
функцију 820. Услуге 

културе 

                  

          01 Приходе из буџета 1.800.000 248.657,44 13,81 0 0,00 0,00 1.800.000 248.657,44 13,81 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 1.800.000 248.657,44 13,81 0 0,00 0,00 1.800.000 248.657,44 13,81 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-
0003  

                  

          01 Приходе из буџета 1.800.000 248.657,44 13,81 0 0,00 0,00 1.800.000 248.657,44 13,81 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0003 1.800.000 248.657,44 13,81 0 0,00 0,00 1.800.000 248.657,44 13,81 

0004         

Остваривање и 

унапређивање јавног 
интереса у области 
јавног информисања 

                  

  830       
Услуге емитовања и 
штампања 

                  

    116/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.500.000 408.331,00 6,28 0 0,00 0,00 6.500.000 408.331,00 6,28 

      4234 01 Услуге информисања 6.500.000 408.331,00 6,28 0 0,00 0,00 6.500.000 408.331,00 6,28 

    117/0 481   
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

600.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

      4819 01 
Дотације осталим 
непрофитним 

институцијама 

600.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0004 Остваривање 
и унапређивање јавног 
интереса у области 

јавног информисања 

7.100.000 408.331,00 5,75 0 0,00 0,00 7.100.000 408.331,00 5,75 

          

Извори финансирања за 

функцију 830. Услуге 
емитовања и штампања 

                  

          01 Приходе из буџета 7.100.000 408.331,00 5,75 0 0,00 0,00 7.100.000 408.331,00 5,75 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 7.100.000 408.331,00 5,75 0 0,00 0,00 7.100.000 408.331,00 5,75 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-
0004  

                  

          01 Приходе из буџета 7.100.000 408.331,00 5,75 0 0,00 0,00 7.100.000 408.331,00 5,75 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0004 
7.100.000 408.331,00 5,75 0 0,00 0,00 7.100.000 408.331,00 5,75 

          

Извори финансирања за 

програм13. РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 

                  

          01 Приходе из буџета 63.536.000 38.000.451,84 59,81 0 0,00 0,00 63.536.000 38.000.451,84 59,81 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 1.850.000 500.000,00 27,03 1.850.000 500.000,00 27,03 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 13. 

РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И 
ИНФОРМИСАЊА 

63.536.000 38.000.451,84 59,81 1.850.000 500.000,00 27,03 65.386.000 38.500.451,84 58,88 

                              

2003         
Програм 2003. ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ 
                  

0001         
Реализација делатности 
основног образовања 

                  

  912       Основно образовање                   

    118/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 9.000.000 8.273.790,00 91,93 0 0,00 0,00 9.000.000 8.273.790,00 91,93 

      4224 01 Трошкови путовања 9.000.000 8.273.790,00 91,93 0 0,00 0,00 9.000.000 8.273.790,00 91,93 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       49 
 

49 

 

ученика 

    119/0 426   МАТЕРИЈАЛ 600.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

      4266 01 
Материјали за образовање, 
културу и спорт 

600.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

    120/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

64.765.000 48.185.432,82 74,40 0 0,00 0,00 64.765.000 48.185.432,82 74,40 

      4142 01 
Расходи за образовање 
деце запослених 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 95.000 67.390,00 70,94 0 0,00 0,00 95.000 67.390,00 70,94 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 

чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

710.000 454.364,66 64,00 0 0,00 0,00 710.000 454.364,66 64,00 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 
запослене 

18.925.000 11.419.657,49 60,34 0 0,00 0,00 18.925.000 11.419.657,49 60,34 

      4161 01 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

7.790.000 8.083.856,64 103,77 0 0,00 0,00 7.790.000 8.083.856,64 103,77 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

415.000 2.274,54 0,55 0 0,00 0,00 415.000 2.274,54 0,55 

      4212 01 Енергетске услуге 19.560.000 14.223.896,70 72,72 0 0,00 0,00 19.560.000 14.223.896,70 72,72 

      4213 01 Комуналне услуге 902.000 701.592,68 77,78 0 0,00 0,00 902.000 701.592,68 77,78 

      4214 01 Услуге комуникација 1.080.000 769.221,93 71,22 0 0,00 0,00 1.080.000 769.221,93 71,22 

      4215 01 Трошкови осигурања 818.000 649.873,66 79,45 0 0,00 0,00 818.000 649.873,66 79,45 

      4219 01 Остали трошкови 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4221 01 
Трошкови службених 
путовања у земљи 

1.020.000 475.865,50 46,65 0 0,00 0,00 1.020.000 475.865,50 46,65 

      4223 01 
Трошкови путовања у 
оквиру редовног рада 

70.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 70.000 0,00 0,00 

      4224 01 
Трошкови путовања 

ученика 
740.000 263.866,82 35,66 0 0,00 0,00 740.000 263.866,82 35,66 

      4231 01 Административне услуге 240.000 195.000,00 81,25 0 0,00 0,00 240.000 195.000,00 81,25 

      4232 01 Компјутерске услуге 340.000 194.467,00 57,20 0 0,00 0,00 340.000 194.467,00 57,20 

      4233 01 
Услуге образовања и 

усавршавања запослених 
605.000 41.600,00 6,88 0 0,00 0,00 605.000 41.600,00 6,88 

      4234 01 Услуге информисања 25.000 2.190,00 8,76 0 0,00 0,00 25.000 2.190,00 8,76 

      4235 01 Стручне услуге 1.060.000 1.590.358,19 150,03 0 0,00 0,00 1.060.000 1.590.358,19 150,03 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 

      4237 01 Репрезентација 500.000 830.650,95 166,13 0 0,00 0,00 500.000 830.650,95 166,13 

      4239 01 Остале опште услуге 300.000 198.352,04 66,12 0 0,00 0,00 300.000 198.352,04 66,12 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 

и спорта 
70.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 70.000 0,00 0,00 

      4243 01 Медицинске услуге 605.000 390.245,00 64,50 0 0,00 0,00 605.000 390.245,00 64,50 

      4246 01 
Услуге очувања животне 
средине, науке и геодетске 

услуге 

120.000 141.287,14 117,74 0 0,00 0,00 120.000 141.287,14 117,74 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

470.000 594.058,00 126,40 0 0,00 0,00 470.000 594.058,00 126,40 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

1.250.000 2.640.866,00 211,27 0 0,00 0,00 1.250.000 2.640.866,00 211,27 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

600.000 407.628,72 67,94 0 0,00 0,00 600.000 407.628,72 67,94 

      4261 01 Административни материјал 800.000 567.476,70 70,93 0 0,00 0,00 800.000 567.476,70 70,93 

      4262 01 
Материјали за 
пољопривреду 

30.000 1.720,00 5,73 0 0,00 0,00 30.000 1.720,00 5,73 

      4263 01 
Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 

560.000 357.737,81 63,88 0 0,00 0,00 560.000 357.737,81 63,88 

      4264 01 Материјали за саобраћај 230.000 112.804,00 49,05 0 0,00 0,00 230.000 112.804,00 49,05 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       50 
 

      4266 01 
Материјали за образовање, 

културу и спорт 
1.040.000 730.292,15 70,22 0 0,00 0,00 1.040.000 730.292,15 70,22 

      4267 01 
Медицински и 
лабораторијски материјали 

20.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 20.000 0,00 0,00 

      4268 01 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

1.560.000 858.459,54 55,03 0 0,00 0,00 1.560.000 858.459,54 55,03 

      4269 01 
Материјали за посебне 

намене 
550.000 474.324,62 86,24 0 0,00 0,00 550.000 474.324,62 86,24 

      4821 01 Остали порези 270.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 270.000 0,00 0,00 

      4822 01 Обавезне таксе 120.000 92.987,00 77,49 0 0,00 0,00 120.000 92.987,00 77,49 

      4831 01 
Новчане казне и пенали по 

решењу судова 
50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      5113 01 
Капитално одржавање 

зграда и објеката 
200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

      5114 01 Пројектно планирање 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      5122 01 Административна опрема 280.000 20.327,51 7,26 0 0,00 0,00 280.000 20.327,51 7,26 

      5126 01 
Опрема за образовање, 
науку, културу и спорт 

620.000 594.800,00 95,94 0 0,00 0,00 620.000 594.800,00 95,94 

      5129 01 

Опрема за производњу, 

моторна, непокретна и 
немоторна опрема 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      5151 01 Нематеријална имовина 50.000 35.939,83 71,88 0 0,00 0,00 50.000 35.939,83 71,88 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
2003-0001 Реализација 
делатности основног 

образовања 

74.365.000 56.459.222,82 75,92 0 0,00 0,00 74.365.000 56.459.222,82 75,92 

          

Извори финансирања за 

функцију 912. Основно 
образовање 

                  

          01 Приходе из буџета 74.365.000 56.459.222,82 75,92 0 0,00 0,00 74.365.000 56.459.222,82 75,92 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 912 74.365.000 56.459.222,82 75,92 0 0,00 0,00 74.365.000 56.459.222,82 75,92 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 2003-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 74.365.000 56.459.222,82 75,92 0 0,00 0,00 74.365.000 56.459.222,82 75,92 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2003-0001 
74.365.000 56.459.222,82 75,92 0 0,00 0,00 74.365.000 56.459.222,82 75,92 

5001         

РЕКОНСТРУКЦИЈА И 

ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА 
ОБРАЗОВАЊЕ 

                  

  912       Основно образовање                   

    121/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
3.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3.000.000 0,00 0,00 

      4632 01 
Капитални трансфери 
осталим нивоима власти 

3.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3.000.000 0,00 0,00 

    122/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
5.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5.000.000 0,00 0,00 

      5113 01 
Капитално одржавање 
зграда и објеката 

5.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5.000.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА 
И ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 

8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 
функцију 912. Основно 
образовање 

                  

          01 Приходе из буџета 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 912 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          
Извори финансирања за 

пројекат 5001  
                  

          01 Приходе из буџета 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 5001 8.000.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8.000.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       51 
 

51 

 

          
Извори финансирања за 
програм9. ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 82.365.000 56.459.222,82 68,55 0 0,00 0,00 82.365.000 56.459.222,82 68,55 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 9. 
ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 

82.365.000 56.459.222,82 68,55 0 0,00 0,00 82.365.000 56.459.222,82 68,55 

                              

2004         
Програм 2004. СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ 

                  

0001         
Реализација делатности 

средњег образовања 
                  

  920       Средње образовање                   

    123/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

199.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 199.000 0,00 0,00 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
2.289.000 1.933.022,53 84,45 0 0,00 0,00 2.289.000 1.933.022,53 84,45 

      4161 01 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

633.000 884.033,56 139,66 0 0,00 0,00 633.000 884.033,56 139,66 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4212 01 Енергетске услуге 3.114.000 2.708.804,51 86,99 0 0,00 0,00 3.114.000 2.708.804,51 86,99 

      4213 01 Комуналне услуге 64.000 29.176,26 45,59 0 0,00 0,00 64.000 29.176,26 45,59 

      4214 01 Услуге комуникација 247.000 175.866,26 71,20 0 0,00 0,00 247.000 175.866,26 71,20 

      4215 01 Трошкови осигурања 119.000 82.848,99 69,62 0 0,00 0,00 119.000 82.848,99 69,62 

      4221 01 
Трошкови службених 
путовања у земљи 

318.000 40.860,00 12,85 0 0,00 0,00 318.000 40.860,00 12,85 

      4224 01 
Трошкови путовања 

ученика 
189.000 55.200,00 29,21 0 0,00 0,00 189.000 55.200,00 29,21 

      4232 01 Компјутерске услуге 141.000 43.200,00 30,64 0 0,00 0,00 141.000 43.200,00 30,64 

      4233 01 
Услуге образовања и 
усавршавања запослених 

219.000 96.520,00 44,07 0 0,00 0,00 219.000 96.520,00 44,07 

      4234 01 Услуге информисања 148.000 5.600,00 3,78 0 0,00 0,00 148.000 5.600,00 3,78 

      4235 01 Стручне услуге 517.000 439.295,40 84,97 0 0,00 0,00 517.000 439.295,40 84,97 

      4237 01 Репрезентација 194.000 34.192,14 17,62 0 0,00 0,00 194.000 34.192,14 17,62 

      4239 01 Остале опште услуге 135.000 16.000,00 11,85 0 0,00 0,00 135.000 16.000,00 11,85 

      4251 01 

Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
објеката 

780.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 780.000 0,00 0,00 

      4252 01 
Текуће поправке и 

одржавање опреме 
50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4261 01 Административни материјал 292.000 86.565,59 29,65 0 0,00 0,00 292.000 86.565,59 29,65 

      4263 01 
Материјали за образовање 

и усавршавање запослених 
197.000 126.700,00 64,31 0 0,00 0,00 197.000 126.700,00 64,31 

      4266 01 
Материјали за образовање, 
културу и спорт 

347.000 360.668,16 103,94 0 0,00 0,00 347.000 360.668,16 103,94 

      4268 01 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

255.000 145.588,24 57,09 0 0,00 0,00 255.000 145.588,24 57,09 

      4269 01 
Материјали за посебне 

намене 
118.000 41.673,54 35,32 0 0,00 0,00 118.000 41.673,54 35,32 

      4821 01 Остали порези 2.000 186,42 9,32 0 0,00 0,00 2.000 186,42 9,32 

      4822 01 Обавезне таксе 18.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 18.000 0,00 0,00 

      5126 01 
Опрема за образовање, 

науку, културу и спорт 
170.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 170.000 0,00 0,00 

      5151 01 Нематеријална имовина 5.000 4.158,00 83,16 0 0,00 0,00 5.000 4.158,00 83,16 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       52 
 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
2004-0001 Реализација 

делатности средњег 
образовања 

10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

          

Извори финансирања за 

функцију 920. Средње 
образовање 

                  

          01 Приходе из буџета 10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 2004-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2004-0001 
10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

          

Извори финансирања за 

програм10. СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 10. 

СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 10.760.000 7.310.159,60 67,94 0 0,00 0,00 10.760.000 7.310.159,60 67,94 

                              

2002         

Програм 2002. 

ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ 

                  

0002         

Функционисање и 

остваривање 
предшколскогваспитања 
и образовања 

                  

  960       
Помоћне услуге 
образовању 

                  

    124/0 463   
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

26.900.000 13.015.677,41 48,39 0 0,00 0,00 26.900.000 13.015.677,41 48,39 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

13.953.176 8.583.575,39 61,52 0 0,00 0,00 13.953.176 8.583.575,39 61,52 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

1.395.317 858.357,55 61,52 0 0,00 0,00 1.395.317 858.357,55 61,52 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

718.589 442.054,19 61,52 0 0,00 0,00 718.589 442.054,19 61,52 

      4131 01 Накнаде у натури 125.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 125.000 0,00 0,00 

      4141 01 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 
терет фондова 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 

лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
1.250.000 698.407,20 55,87 0 0,00 0,00 1.250.000 698.407,20 55,87 

      4161 01 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

100.000 124.152,83 124,15 0 0,00 0,00 100.000 124.152,83 124,15 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

50.000 30.500,00 61,00 0 0,00 0,00 50.000 30.500,00 61,00 

      4212 01 Енергетске услуге 1.215.836 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1.215.836 0,00 0,00 

      4213 01 Комуналне услуге 1.975.836 1.064.998,80 53,90 0 0,00 0,00 1.975.836 1.064.998,80 53,90 

      4214 01 Услуге комуникација 276.500 180.180,07 65,16 0 0,00 0,00 276.500 180.180,07 65,16 

      4215 01 Трошкови осигурања 150.000 50,00 0,03 0 0,00 0,00 150.000 50,00 0,03 

      4219 01 Остали трошкови 25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 

      4221 01 
Трошкови службених 
путовања у земљи 

125.000 90,00 0,07 0 0,00 0,00 125.000 90,00 0,07 

      4229 01 
Остали трошкови 

транспорта 
25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       53 
 

53 

 

      4231 01 Административне услуге 50.000 25.000,00 50,00 0 0,00 0,00 50.000 25.000,00 50,00 

      4232 01 Компјутерске услуге 150.000 29.472,00 19,65 0 0,00 0,00 150.000 29.472,00 19,65 

      4233 01 
Услуге образовања и 
усавршавања запослених 

25.000 5.100,00 20,40 0 0,00 0,00 25.000 5.100,00 20,40 

      4234 01 Услуге информисања 50.000 68.400,00 136,80 0 0,00 0,00 50.000 68.400,00 136,80 

      4235 01 Стручне услуге 1.791.265 496.806,43 27,73 0 0,00 0,00 1.791.265 496.806,43 27,73 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 

      4237 01 Репрезентација 100.000 2.208,03 2,21 0 0,00 0,00 100.000 2.208,03 2,21 

      4239 01 Остале опште услуге 233.600 107.100,00 45,85 0 0,00 0,00 233.600 107.100,00 45,85 

      4241 01 Пољопривредне услуге 25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 

      4243 01 Медицинске услуге 125.000 13.750,00 11,00 0 0,00 0,00 125.000 13.750,00 11,00 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката 

187.500 0,00 0,00 0 0,00 0,00 187.500 0,00 0,00 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

212.500 18.000,00 8,47 0 0,00 0,00 212.500 18.000,00 8,47 

      4261 01 Административни материјал 100.000 18.010,00 18,01 0 0,00 0,00 100.000 18.010,00 18,01 

      4262 01 
Материјали за 

пољопривреду 
50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4263 01 
Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 

75.000 107.884,50 143,85 0 0,00 0,00 75.000 107.884,50 143,85 

      4264 01 Материјали за саобраћај 175.000 41.362,01 23,64 0 0,00 0,00 175.000 41.362,01 23,64 

      4266 01 
Материјали за образовање, 
културу и спорт 

75.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 75.000 0,00 0,00 

      4267 01 
Медицински и 

лабораторијски материјали 
50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4268 01 
Материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство 
1.367.482 72.550,13 5,31 0 0,00 0,00 1.367.482 72.550,13 5,31 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

100.000 18.771,40 18,77 0 0,00 0,00 100.000 18.771,40 18,77 

      4821 01 Остали порези 30.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 30.000 0,00 0,00 

      4822 01 Обавезне таксе 25.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 25.000 0,00 0,00 

      4823 01 
Новчане казне, пенали и 
камате 

1.000 656,88 65,69 0 0,00 0,00 1.000 656,88 65,69 

      5122 01 Административна опрема 100.000 8.240,00 8,24 0 0,00 0,00 100.000 8.240,00 8,24 

      5123 01 Опрема за пољопривреду 75.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 75.000 0,00 0,00 

      5126 01 
Опрема за образовање, 
науку, културу и спорт 

91.400 0,00 0,00 0 0,00 0,00 91.400 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2002-0002 
Функционисање и 

остваривање 
предшколскогваспитања 
и образовања 

26.900.000 13.015.677,41 48,39 0 0,00 0,00 26.900.000 13.015.677,41 48,39 

          
Извори финансирања за 
функцију 960. Помоћне 
услуге образовању 

                  

          01 Приходе из буџета 26.900.000 13.015.677,41 48,39 0 0,00 0,00 26.900.000 13.015.677,41 48,39 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 26.900.000 13.015.677,41 48,39 0 0,00 0,00 26.900.000 13.015.677,41 48,39 

          

Извори финансирања за 

програмску активност 2002-
0002  

                  

          01 Приходе из буџета 167.131.000 116.653.485,58 69,80 0 0,00 0,00 167.131.000 116.653.485,58 69,80 

          
04 Сопствене приходе 
буџетских корисника 

0 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       54 
 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 15.181.000 8.331.402,34 54,88 15.181.000 8.331.402,34 54,88 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2002-0002 167.131.000 116.653.485,58 69,80 15.301.000 8.331.402,34 54,45 182.432.000 124.984.887,92 68,51 

          
Извори финансирања за 
програм8. ПРЕДШКОЛСКО 

ВАСПИТАЊЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 167.131.000 116.653.485,58 69,80 0 0,00 0,00 167.131.000 116.653.485,58 69,80 

          
04 Сопствене приходе 
буџетских корисника 

0 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 15.181.000 8.331.402,34 54,88 15.181.000 8.331.402,34 54,88 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 8. 

ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ 

167.131.000 116.653.485,58 69,80 15.301.000 8.331.402,34 54,45 182.432.000 124.984.887,92 68,51 

                              

          

4.01 ПРЕДШКОЛСКО 

ОБРАЗОВАЊЕ НОВИ 
БЕЧЕЈ 

                  

                              

2002         
Програм 2002. 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ 

                  

0002         

Функционисање и 
остваривање 

предшколскогваспитања 
и образовања 

                  

  911       
Предшколско 

образовање 
                  

    125/0 411   

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 

НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

100.062.000 76.497.287,81 76,45 0 0,00 0,00 100.062.000 76.497.287,81 76,45 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 

запослених 
100.062.000 76.497.287,81 76,45 0 0,00 0,00 100.062.000 76.497.287,81 76,45 

    126/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 

НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
15.159.000 11.590.759,24 76,46 0 0,00 0,00 15.159.000 11.590.759,24 76,46 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

10.798.000 7.650.666,42 70,85 0 0,00 0,00 10.798.000 7.650.666,42 70,85 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

4.361.000 3.940.092,82 90,35 0 0,00 0,00 4.361.000 3.940.092,82 90,35 

    127/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

    128/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
0 0,00 0,00 1.900.000 1.661.439,50 87,44 1.900.000 1.661.439,50 87,44 

      4141 07 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 
терет фондова 

0 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 600.000 0,00 0,00 

      4143 07 Отпремнине и помоћи 0 0,00 0,00 1.200.000 1.661.439,50 138,45 1.200.000 1.661.439,50 138,45 

      4144 07 

Помоћ у медицинском 

лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

    129/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

6.000.000 3.275.910,76 54,60 0 0,00 0,00 6.000.000 3.275.910,76 54,60 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
6.000.000 3.275.910,76 54,60 0 0,00 0,00 6.000.000 3.275.910,76 54,60 

    130/0 416   

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

2.400.000 1.510.824,22 62,95 0 0,00 0,00 2.400.000 1.510.824,22 62,95 

      4161 01 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

2.400.000 1.510.824,22 62,95 0 0,00 0,00 2.400.000 1.510.824,22 62,95 

    131/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000.000 1.981.935,66 99,10 3.600.000 3.288.234,43 91,34 5.600.000 5.270.170,09 94,11 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       55 
 

55 

 

      4211 01 
Трошкови платног промета 

и банкарских услуга 
150.000 84.257,84 56,17 0 0,00 0,00 150.000 84.257,84 56,17 

      4212 01 Енергетске услуге 1.200.000 1.223.091,74 101,92 0 0,00 0,00 1.200.000 1.223.091,74 101,92 

      4212 07 Енергетске услуге 0 0,00 0,00 2.800.000 2.780.176,94 99,29 2.800.000 2.780.176,94 99,29 

      4213 01 Комуналне услуге 350.000 416.135,09 118,90 0 0,00 0,00 350.000 416.135,09 118,90 

      4213 07 Комуналне услуге 0 0,00 0,00 100.000 70.523,61 70,52 100.000 70.523,61 70,52 

      4214 01 Услуге комуникација 150.000 258.450,99 172,30 0 0,00 0,00 150.000 258.450,99 172,30 

      4214 07 Услуге комуникација 0 0,00 0,00 450.000 312.763,95 69,50 450.000 312.763,95 69,50 

      4215 01 Трошкови осигурања 100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      4215 07 Трошкови осигурања 0 0,00 0,00 250.000 124.769,93 49,91 250.000 124.769,93 49,91 

      4219 01 Остали трошкови 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

    132/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 430.000 72.220,00 16,80 0 0,00 0,00 430.000 72.220,00 16,80 

      4221 01 
Трошкови службених 

путовања у земљи 
200.000 27.040,00 13,52 0 0,00 0,00 200.000 27.040,00 13,52 

      4223 01 
Трошкови путовања у 

оквиру редовног рада 
150.000 45.180,00 30,12 0 0,00 0,00 150.000 45.180,00 30,12 

      4224 01 
Трошкови путовања 
ученика 

40.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 40.000 0,00 0,00 

      4229 01 
Остали трошкови 
транспорта 

40.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 40.000 0,00 0,00 

    133/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.120.000 789.408,04 70,48 0 0,00 0,00 1.120.000 789.408,04 70,48 

      4232 01 Компјутерске услуге 100.000 24.000,00 24,00 0 0,00 0,00 100.000 24.000,00 24,00 

      4233 01 
Услуге образовања и 
усавршавања запослених 

250.000 35.315,30 14,13 0 0,00 0,00 250.000 35.315,30 14,13 

      4234 01 Услуге информисања 50.000 101.439,26 202,88 0 0,00 0,00 50.000 101.439,26 202,88 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

150.000 228.630,00 152,42 0 0,00 0,00 150.000 228.630,00 152,42 

      4237 01 Репрезентација 170.000 150.618,48 88,60 0 0,00 0,00 170.000 150.618,48 88,60 

      4239 01 Остале опште услуге 400.000 249.405,00 62,35 0 0,00 0,00 400.000 249.405,00 62,35 

    134/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000 1.129.550,00 56,48 350.000 101.690,00 29,05 2.350.000 1.231.240,00 52,39 

      4243 01 Медицинске услуге 600.000 264.650,00 44,11 0 0,00 0,00 600.000 264.650,00 44,11 

      4243 07 Медицинске услуге 0 0,00 0,00 150.000 101.690,00 67,79 150.000 101.690,00 67,79 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
1.400.000 864.900,00 61,78 0 0,00 0,00 1.400.000 864.900,00 61,78 

      4249 07 
Остале специјализоване 

услуге 
0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

    135/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

2.000.000 836.454,71 41,82 800.000 521.727,00 65,22 2.800.000 1.358.181,71 48,51 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

2.000.000 736.350,00 36,82 0 0,00 0,00 2.000.000 736.350,00 36,82 

      4251 07 

Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
објеката 

0 0,00 0,00 400.000 505.227,00 126,31 400.000 505.227,00 126,31 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

0 100.104,71 0,00 0 0,00 0,00 0 100.104,71 0,00 

      4252 07 
Текуће поправке и 

одржавање опреме 
0 0,00 0,00 400.000 16.500,00 4,13 400.000 16.500,00 4,13 

    136/0 426   МАТЕРИЈАЛ 7.000.000 5.857.502,04 83,68 7.501.000 2.758.311,41 36,77 14.501.000 8.615.813,45 59,42 

      4261 01 Административни материјал 150.000 75.335,49 50,22 0 0,00 0,00 150.000 75.335,49 50,22 

      4263 01 
Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      4263 07 
Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 

0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

      4264 01 Материјали за саобраћај 600.000 177.810,85 29,64 0 0,00 0,00 600.000 177.810,85 29,64 

      4264 07 Материјали за саобраћај 0 0,00 0,00 0 129.472,39 0,00 0 129.472,39 0,00 

      4266 01 
Материјали за образовање, 

културу и спорт 
100.000 933.877,22 933,88 0 0,00 0,00 100.000 933.877,22 933,88 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       56 
 

      4266 07 
Материјали за образовање, 

културу и спорт 
0 0,00 0,00 1.850.000 806.222,08 43,58 1.850.000 806.222,08 43,58 

      4267 01 
Медицински и 
лабораторијски материјали 

200.000 33.818,48 16,91 0 0,00 0,00 200.000 33.818,48 16,91 

      4267 07 
Медицински и 
лабораторијски материјали 

0 0,00 0,00 200.000 22.007,20 11,00 200.000 22.007,20 11,00 

      4268 01 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

5.250.000 4.530.141,90 86,29 0 0,00 0,00 5.250.000 4.530.141,90 86,29 

      4268 04 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

0 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 

      4268 07 
Материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство 
0 0,00 0,00 4.800.000 1.761.904,36 36,71 4.800.000 1.761.904,36 36,71 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

600.000 106.518,10 17,75 0 0,00 0,00 600.000 106.518,10 17,75 

      4269 07 
Материјали за посебне 
намене 

0 0,00 0,00 381.000 38.705,38 10,16 381.000 38.705,38 10,16 

    137/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
100.000 3.075,69 3,08 0 0,00 0,00 100.000 3.075,69 3,08 

      4821 01 Остали порези 90.000 2.075,69 2,31 0 0,00 0,00 90.000 2.075,69 2,31 

      4822 01 Обавезне таксе 10.000 1.000,00 10,00 0 0,00 0,00 10.000 1.000,00 10,00 

    138/0 511   
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

      5113 01 
Капитално одржавање 
зграда и објеката 

500.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

    139/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 960.000 92.880,00 9,68 1.150.000 0,00 0,00 2.110.000 92.880,00 4,40 

      5122 01 Административна опрема 960.000 92.880,00 9,68 0 0,00 0,00 960.000 92.880,00 9,68 

      5122 07 Административна опрема 0 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 500.000 0,00 0,00 

      5126 07 
Опрема за образовање, 

науку, културу и спорт 
0 0,00 0,00 650.000 0,00 0,00 650.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
2002-0002 
Функционисање и 

остваривање 
предшколскогваспитања 

и образовања 

140.231.000 103.637.808,17 73,91 15.301.000 8.331.402,34 54,45 155.532.000 111.969.210,51 71,99 

          
Извори финансирања за 
функцију 911. Предшколско 

образовање 

                  

          01 Приходе из буџета 140.231.000 103.637.808,17 73,91 0 0,00 0,00 140.231.000 103.637.808,17 73,91 

          
04 Сопствене приходе 

буџетских корисника 
0 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 15.181.000 8.331.402,34 54,88 15.181.000 8.331.402,34 54,88 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 911 140.231.000 103.637.808,17 73,91 15.301.000 8.331.402,34 54,45 155.532.000 111.969.210,51 71,99 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 2002-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 140.231.000 103.637.808,17 73,91 0 0,00 0,00 140.231.000 103.637.808,17 73,91 

          
04 Сопствене приходе 

буџетских корисника 
0 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 15.181.000 8.331.402,34 54,88 15.181.000 8.331.402,34 54,88 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

2002-0002 
140.231.000 103.637.808,17 73,91 15.301.000 8.331.402,34 54,45 155.532.000 111.969.210,51 71,99 

          
Извори финансирања за 
програм8. ПРЕДШКОЛСКО 

ВАСПИТАЊЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 140.231.000 103.637.808,17 73,91 0 0,00 0,00 140.231.000 103.637.808,17 73,91 

          
04 Сопствене приходе 

буџетских корисника 
0 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 120.000 0,00 0,00 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 15.181.000 8.331.402,34 54,88 15.181.000 8.331.402,34 54,88 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       57 
 

57 

 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 8. 

ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ 

140.231.000 103.637.808,17 73,91 15.301.000 8.331.402,34 54,45 155.532.000 111.969.210,51 71,99 

                              

          

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 4.01. 

ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ НОВИ 
БЕЧЕЈ 

140.231.000 103.637.808,17 73,91 15.301.000 8.331.402,34 54,45 155.532.000 111.969.210,51 71,99 

          
4.02 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 
НОВИ БЕЧЕЈ 

                  

                              

1201         
Програм 1201. РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ И 

ИНФОРМИСАЊА 

                  

0001         

Функционисање 

локалних установа 
културе 

                  

  820       Услуге културе                   

    140/0 411   
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

17.614.000 13.949.794,93 79,20 0 0,00 0,00 17.614.000 13.949.794,93 79,20 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

17.614.000 13.949.794,93 79,20 0 0,00 0,00 17.614.000 13.949.794,93 79,20 

    141/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

2.668.000 2.114.987,54 79,27 0 0,00 0,00 2.668.000 2.114.987,54 79,27 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

1.756.000 1.396.031,39 79,50 0 0,00 0,00 1.756.000 1.396.031,39 79,50 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

912.000 718.956,15 78,83 0 0,00 0,00 912.000 718.956,15 78,83 

    142/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 15.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 15.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 15.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 15.000 0,00 0,00 

    143/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

625.500 490.827,75 78,47 0 0,00 0,00 625.500 490.827,75 78,47 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 505.500 480.827,75 95,12 0 0,00 0,00 505.500 480.827,75 95,12 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

120.000 10.000,00 8,33 0 0,00 0,00 120.000 10.000,00 8,33 

    144/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

1.100.000 610.770,27 55,52 0 0,00 0,00 1.100.000 610.770,27 55,52 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 
запослене 

1.100.000 610.770,27 55,52 0 0,00 0,00 1.100.000 610.770,27 55,52 

    146/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.810.000 3.610.868,64 75,07 0 0,00 0,00 4.810.000 3.610.868,64 75,07 

      4211 01 
Трошкови платног промета 

и банкарских услуга 
103.000 25.000,00 24,27 0 0,00 0,00 103.000 25.000,00 24,27 

      4212 01 Енергетске услуге 2.857.000 2.556.001,00 89,46 0 0,00 0,00 2.857.000 2.556.001,00 89,46 

      4213 01 Комуналне услуге 550.000 439.892,26 79,98 0 0,00 0,00 550.000 439.892,26 79,98 

      4214 01 Услуге комуникација 750.000 490.161,60 65,35 0 0,00 0,00 750.000 490.161,60 65,35 

      4215 01 Трошкови осигурања 400.000 99.813,78 24,95 0 0,00 0,00 400.000 99.813,78 24,95 

      4216 01 Закуп имовине и опреме 150.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

    147/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 420.000 155.970,00 37,14 0 0,00 0,00 420.000 155.970,00 37,14 

      4221 01 
Трошкови службених 

путовања у земљи 
370.000 155.970,00 42,15 0 0,00 0,00 370.000 155.970,00 42,15 

      4229 01 
Остали трошкови 
транспорта 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

    148/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.205.000 3.628.859,71 69,72 0 0,00 0,00 5.205.000 3.628.859,71 69,72 

      4231 01 Административне услуге 1.100.000 698.000,00 63,45 0 0,00 0,00 1.100.000 698.000,00 63,45 

      4232 01 Компјутерске услуге 235.000 202.730,00 86,27 0 0,00 0,00 235.000 202.730,00 86,27 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       58 
 

      4233 01 
Услуге образовања и 

усавршавања запослених 
20.000 10.500,00 52,50 0 0,00 0,00 20.000 10.500,00 52,50 

      4234 01 Услуге информисања 1.200.000 304.448,80 25,37 0 0,00 0,00 1.200.000 304.448,80 25,37 

      4235 01 Стручне услуге 700.000 267.619,76 38,23 0 0,00 0,00 700.000 267.619,76 38,23 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

550.000 98.781,60 17,96 0 0,00 0,00 550.000 98.781,60 17,96 

      4237 01 Репрезентација 370.000 236.696,25 63,97 0 0,00 0,00 370.000 236.696,25 63,97 

      4239 01 Остале опште услуге 1.030.000 1.810.083,30 175,74 0 0,00 0,00 1.030.000 1.810.083,30 175,74 

    149/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.569.000 2.965.888,82 53,26 1.700.000 500.000,00 29,41 7.269.000 3.465.888,82 47,68 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

4.900.000 2.197.258,92 44,84 0 0,00 0,00 4.900.000 2.197.258,92 44,84 

      4242 07 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

0 0,00 0,00 1.700.000 500.000,00 29,41 1.700.000 500.000,00 29,41 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
669.000 768.629,90 114,89 0 0,00 0,00 669.000 768.629,90 114,89 

      4249 07 
Остале специјализоване 

услуге 
0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

    150/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

1.400.000 305.700,26 21,84 0 0,00 0,00 1.400.000 305.700,26 21,84 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

1.100.000 183.440,26 16,68 0 0,00 0,00 1.100.000 183.440,26 16,68 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

300.000 122.260,00 40,75 0 0,00 0,00 300.000 122.260,00 40,75 

    151/0 426   МАТЕРИЈАЛ 1.550.000 842.923,48 54,38 0 0,00 0,00 1.550.000 842.923,48 54,38 

      4261 01 Административни материјал 300.000 190.395,62 63,47 0 0,00 0,00 300.000 190.395,62 63,47 

      4263 01 
Материјали за образовање 

и усавршавање запослених 
30.000 28.600,00 95,33 0 0,00 0,00 30.000 28.600,00 95,33 

      4264 01 Материјали за саобраћај 230.000 48.000,00 20,87 0 0,00 0,00 230.000 48.000,00 20,87 

      4266 01 
Материјали за образовање, 
културу и спорт 

305.000 138.248,74 45,33 0 0,00 0,00 305.000 138.248,74 45,33 

      4268 01 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

385.000 194.193,92 50,44 0 0,00 0,00 385.000 194.193,92 50,44 

      4269 01 
Материјали за посебне 

намене 
300.000 243.485,20 81,16 0 0,00 0,00 300.000 243.485,20 81,16 

    152/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

9.500 0,00 0,00 0 0,00 0,00 9.500 0,00 0,00 

      4822 01 Обавезне таксе 9.500 0,00 0,00 0 0,00 0,00 9.500 0,00 0,00 

    153/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 950.000 268.500,00 28,26 0 0,00 0,00 950.000 268.500,00 28,26 

      5122 01 Административна опрема 950.000 268.500,00 28,26 0 0,00 0,00 950.000 268.500,00 28,26 

    154/0 515   НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 600.000 179.069,33 29,84 0 0,00 0,00 600.000 179.069,33 29,84 

      5151 01 Нематеријална имовина 600.000 179.069,33 29,84 0 0,00 0,00 600.000 179.069,33 29,84 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0001 
Функционисање 
локалних установа 

културе 

42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.700.000 500.000,00 29,41 44.236.000 29.624.160,73 66,97 

          
Извори финансирања за 
функцију 820. Услуге 

културе 

                  

          01 Приходе из буџета 42.536.000 29.124.160,73 68,47 0 0,00 0,00 42.536.000 29.124.160,73 68,47 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 1.700.000 500.000,00 29,41 1.700.000 500.000,00 29,41 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.700.000 500.000,00 29,41 44.236.000 29.624.160,73 66,97 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-

0001  

                  

          01 Приходе из буџета 42.536.000 29.124.160,73 68,47 0 0,00 0,00 42.536.000 29.124.160,73 68,47 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 1.700.000 500.000,00 29,41 1.700.000 500.000,00 29,41 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1201-0001 
42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.700.000 500.000,00 29,41 44.236.000 29.624.160,73 66,97 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       59 
 

59 

 

          

Извори финансирања за 
програм13. РАЗВОЈ 

КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
                  

          01 Приходе из буџета 42.536.000 29.124.160,73 68,47 0 0,00 0,00 42.536.000 29.124.160,73 68,47 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 1.700.000 500.000,00 29,41 1.700.000 500.000,00 29,41 

          

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 13. 
РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И 

ИНФОРМИСАЊА 
42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.700.000 500.000,00 29,41 44.236.000 29.624.160,73 66,97 

                              

          
УКУПНО ЗА ГЛАВУ 4.02. 
УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 
НОВИ БЕЧЕЈ 

42.536.000 29.124.160,73 68,47 1.700.000 500.000,00 29,41 44.236.000 29.624.160,73 66,97 

          
4.03 УСТАНОВЕ СПОРТА 
НОВИ БЕЧЕЈ 

                  

                              

1301         
Програм 1301. РАЗВОЈ 

СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 
                  

0004         

Функционисање 

локалних спортских 
установа 

                  

  810       
Услуге рекреације и 
спорта 

                  

    155/0 411   
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

6.599.000 5.328.212,48 80,74 0 0,00 0,00 6.599.000 5.328.212,48 80,74 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 

запослених 
6.599.000 5.328.212,48 80,74 0 0,00 0,00 6.599.000 5.328.212,48 80,74 

    156/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

1.000.000 807.224,24 80,72 0 0,00 0,00 1.000.000 807.224,24 80,72 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

660.000 532.821,29 80,73 0 0,00 0,00 660.000 532.821,29 80,73 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

340.000 274.402,95 80,71 0 0,00 0,00 340.000 274.402,95 80,71 

    157/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 45.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 45.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 45.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 45.000 0,00 0,00 

    158/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
750.000 678.153,69 90,42 0 0,00 0,00 750.000 678.153,69 90,42 

      4141 01 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 

терет фондова 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 600.000 663.163,69 110,53 0 0,00 0,00 600.000 663.163,69 110,53 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

150.000 14.990,00 9,99 0 0,00 0,00 150.000 14.990,00 9,99 

    159/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

450.000 211.680,00 47,04 0 0,00 0,00 450.000 211.680,00 47,04 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 
запослене 

450.000 211.680,00 47,04 0 0,00 0,00 450.000 211.680,00 47,04 

    160/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.040.000 2.046.774,06 67,33 0 0,00 0,00 3.040.000 2.046.774,06 67,33 

      4211 01 
Трошкови платног промета 

и банкарских услуга 
70.000 20.873,08 29,82 0 0,00 0,00 70.000 20.873,08 29,82 

      4212 01 Енергетске услуге 1.450.000 1.015.113,43 70,01 0 0,00 0,00 1.450.000 1.015.113,43 70,01 

      4213 01 Комуналне услуге 400.000 64.279,42 16,07 0 0,00 0,00 400.000 64.279,42 16,07 

      4214 01 Услуге комуникација 500.000 430.922,92 86,18 0 0,00 0,00 500.000 430.922,92 86,18 

      4215 01 Трошкови осигурања 500.000 438.143,21 87,63 0 0,00 0,00 500.000 438.143,21 87,63 

      4219 01 Остали трошкови 120.000 77.442,00 64,54 0 0,00 0,00 120.000 77.442,00 64,54 

    161/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.400.000 765.055,24 54,65 0 0,00 0,00 1.400.000 765.055,24 54,65 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       60 
 

      4231 01 Административне услуге 220.000 158.000,00 71,82 0 0,00 0,00 220.000 158.000,00 71,82 

      4232 01 Компјутерске услуге 20.000 5.310,00 26,55 0 0,00 0,00 20.000 5.310,00 26,55 

      4233 01 
Услуге образовања и 
усавршавања запослених 

0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4234 01 Услуге информисања 220.000 6.800,00 3,09 0 0,00 0,00 220.000 6.800,00 3,09 

      4235 01 Стручне услуге 390.000 296.496,00 76,02 0 0,00 0,00 390.000 296.496,00 76,02 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
150.000 49.817,50 33,21 0 0,00 0,00 150.000 49.817,50 33,21 

      4237 01 Репрезентација 300.000 171.386,89 57,13 0 0,00 0,00 300.000 171.386,89 57,13 

      4239 01 Остале опште услуге 100.000 77.244,85 77,24 0 0,00 0,00 100.000 77.244,85 77,24 

    162/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.100.000 49.200,00 4,47 0 0,00 0,00 1.100.000 49.200,00 4,47 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

30.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 30.000 0,00 0,00 

      4243 01 Медицинске услуге 20.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 20.000 0,00 0,00 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

1.050.000 49.200,00 4,69 0 0,00 0,00 1.050.000 49.200,00 4,69 

    163/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

4.570.000 1.894.681,69 41,46 0 0,00 0,00 4.570.000 1.894.681,69 41,46 

      4251 01 

Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
објеката 

4.270.000 1.759.051,69 41,20 0 0,00 0,00 4.270.000 1.759.051,69 41,20 

      4252 01 
Текуће поправке и 

одржавање опреме 
300.000 135.630,00 45,21 0 0,00 0,00 300.000 135.630,00 45,21 

    164/0 426   МАТЕРИЈАЛ 1.297.000 637.950,60 49,19 0 0,00 0,00 1.297.000 637.950,60 49,19 

      4261 01 Административни материјал 250.000 116.882,00 46,75 0 0,00 0,00 250.000 116.882,00 46,75 

      4264 01 Материјали за саобраћај 300.000 184.691,00 61,56 0 0,00 0,00 300.000 184.691,00 61,56 

      4266 01 
Материјали за образовање, 
културу и спорт 

247.000 116.568,00 47,19 0 0,00 0,00 247.000 116.568,00 47,19 

      4268 01 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

400.000 156.609,60 39,15 0 0,00 0,00 400.000 156.609,60 39,15 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

100.000 63.200,00 63,20 0 0,00 0,00 100.000 63.200,00 63,20 

    165/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

35.000 13.044,00 37,27 0 0,00 0,00 35.000 13.044,00 37,27 

      4821 01 Остали порези 30.000 13.044,00 43,48 0 0,00 0,00 30.000 13.044,00 43,48 

      4822 01 Обавезне таксе 5.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5.000 0,00 0,00 

    166/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000 232.367,00 46,47 0 0,00 0,00 500.000 232.367,00 46,47 

      5122 01 Административна опрема 100.000 34.900,00 34,90 0 0,00 0,00 100.000 34.900,00 34,90 

      5124 01 
Опрема за заштиту животне 
средине 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

      5126 01 
Опрема за образовање, 
науку, културу и спорт 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      5128 01 Опрема за јавну безбедност 200.000 197.467,00 98,73 0 0,00 0,00 200.000 197.467,00 98,73 

      5129 01 
Опрема за производњу, 
моторна, непокретна и 

немоторна опрема 

50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1301-0004 

Функционисање 
локалних спортских 
установа 

20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

          
Извори финансирања за 
функцију 810. Услуге 

рекреације и спорта 

                  

          01 Приходе из буџета 20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1301-
0004  

                  

          01 Приходе из буџета 20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1301-0004 20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       61 
 

61 

 

          

Извори финансирања за 
програм14. РАЗВОЈ СПОРТА 

И ОМЛАДИНЕ 
                  

          01 Приходе из буџета 20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 14. 

РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ 

20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

                              

          
УКУПНО ЗА ГЛАВУ 4.03. 
УСТАНОВЕ СПОРТА НОВИ 
БЕЧЕЈ 

20.786.000 12.664.343,00 60,93 0 0,00 0,00 20.786.000 12.664.343,00 60,93 

          
4.04 ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ НОВИ 
БЕЧЕЈ 

                  

                              

1502         
Програм 1502. РАЗВОЈ 
ТУРИЗМА 

                  

0002         
Промоција туристичке 

понуде 
                  

  473       Туризам                   

    167/0 411   

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 

НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

9.720.000 7.935.085,56 81,64 0 0,00 0,00 9.720.000 7.935.085,56 81,64 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 

запослених 
9.720.000 7.935.085,56 81,64 0 0,00 0,00 9.720.000 7.935.085,56 81,64 

    168/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 

НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
1.472.000 1.202.157,44 81,67 0 0,00 0,00 1.472.000 1.202.157,44 81,67 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 

968.000 793.503,23 81,97 0 0,00 0,00 968.000 793.503,23 81,97 

      4122 01 
Допринос за здравствено 
осигурање 

504.000 408.654,21 81,08 0 0,00 0,00 504.000 408.654,21 81,08 

    169/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 150.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 150.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 150.000 0,00 0,00 

    170/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
513.000 322.233,60 62,81 0 0,00 0,00 513.000 322.233,60 62,81 

      4141 01 
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на 
терет фондова 

413.000 322.233,60 78,02 0 0,00 0,00 413.000 322.233,60 78,02 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 

лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

100.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100.000 0,00 0,00 

    171/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

647.000 517.203,69 79,94 0 0,00 0,00 647.000 517.203,69 79,94 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
647.000 517.203,69 79,94 0 0,00 0,00 647.000 517.203,69 79,94 

    172/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 990.000 635.460,88 64,19 0 0,00 0,00 990.000 635.460,88 64,19 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

50.000 10.000,00 20,00 0 0,00 0,00 50.000 10.000,00 20,00 

      4213 01 Комуналне услуге 140.000 52.500,00 37,50 0 0,00 0,00 140.000 52.500,00 37,50 

      4214 01 Услуге комуникација 350.000 417.918,40 119,41 0 0,00 0,00 350.000 417.918,40 119,41 

      4215 01 Трошкови осигурања 300.000 115.442,48 38,48 0 0,00 0,00 300.000 115.442,48 38,48 

      4216 01 Закуп имовине и опреме 100.000 39.600,00 39,60 0 0,00 0,00 100.000 39.600,00 39,60 

      4219 01 Остали трошкови 50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

    173/0 422   ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000 177.694,10 88,85 0 0,00 0,00 200.000 177.694,10 88,85 

      4221 01 
Трошкови службених 

путовања у земљи 
120.000 120.960,00 100,80 0 0,00 0,00 120.000 120.960,00 100,80 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       62 
 

      4222 01 
Трошкови службених 

путовања у иностранство 
80.000 56.734,10 70,92 0 0,00 0,00 80.000 56.734,10 70,92 

    174/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.055.000 3.178.030,31 78,37 705.000 500.000,00 70,92 4.760.000 3.678.030,31 77,27 

      4231 01 Административне услуге 450.000 312.000,00 69,33 0 0,00 0,00 450.000 312.000,00 69,33 

      4232 01 Компјутерске услуге 70.000 164.202,15 234,57 0 0,00 0,00 70.000 164.202,15 234,57 

      4232 07 Компјутерске услуге 0 0,00 0,00 85.000 0,00 0,00 85.000 0,00 0,00 

      4233 01 
Услуге образовања и 

усавршавања запослених 
60.000 28.600,00 47,67 0 0,00 0,00 60.000 28.600,00 47,67 

      4234 01 Услуге информисања 600.000 1.382.813,56 230,47 0 0,00 0,00 600.000 1.382.813,56 230,47 

      4234 07 Услуге информисања 0 0,00 0,00 620.000 500.000,00 80,65 620.000 500.000,00 80,65 

      4235 01 Стручне услуге 315.000 175.270,38 55,64 0 0,00 0,00 315.000 175.270,38 55,64 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 
угоститељство 

420.000 184.680,42 43,97 0 0,00 0,00 420.000 184.680,42 43,97 

      4237 01 Репрезентација 140.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 140.000 0,00 0,00 

      4239 01 Остале опште услуге 2.000.000 930.463,80 46,52 0 0,00 0,00 2.000.000 930.463,80 46,52 

    175/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 360.000 741.672,80 206,02 0 0,00 0,00 360.000 741.672,80 206,02 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

160.000 741.672,80 463,55 0 0,00 0,00 160.000 741.672,80 463,55 

      4249 01 
Остале специјализоване 

услуге 
200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

    176/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

900.000 786.080,00 87,34 0 0,00 0,00 900.000 786.080,00 87,34 

      4251 01 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 

објеката 

450.000 430.000,00 95,56 0 0,00 0,00 450.000 430.000,00 95,56 

      4252 01 
Текуће поправке и 
одржавање опреме 

450.000 356.080,00 79,13 0 0,00 0,00 450.000 356.080,00 79,13 

    177/0 426   МАТЕРИЈАЛ 2.585.000 1.932.416,58 74,75 0 0,00 0,00 2.585.000 1.932.416,58 74,75 

      4261 01 Административни материјал 200.000 247.910,20 123,96 0 0,00 0,00 200.000 247.910,20 123,96 

      4264 01 Материјали за саобраћај 450.000 247.596,79 55,02 0 0,00 0,00 450.000 247.596,79 55,02 

      4266 01 
Материјали за образовање, 

културу и спорт 
50.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 50.000 0,00 0,00 

      4267 01 
Медицински и 
лабораторијски материјали 

15.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 15.000 0,00 0,00 

      4268 01 
Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 

520.000 82.948,00 15,95 0 0,00 0,00 520.000 82.948,00 15,95 

      4269 01 
Материјали за посебне 

намене 
1.350.000 1.353.961,59 100,29 0 0,00 0,00 1.350.000 1.353.961,59 100,29 

    178/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

30.000 25.784,40 85,95 0 0,00 0,00 30.000 25.784,40 85,95 

      4822 01 Обавезне таксе 30.000 25.784,40 85,95 0 0,00 0,00 30.000 25.784,40 85,95 

    179/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

      5122 01 Административна опрема 200.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 200.000 0,00 0,00 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
1502-0002 Промоција 

туристичке понуде 
21.822.000 17.453.819,36 79,98 705.000 500.000,00 70,92 22.527.000 17.953.819,36 79,70 

          
Извори финансирања за 
функцију 473. Туризам 

                  

          01 Приходе из буџета 21.822.000 17.453.819,36 79,98 0 0,00 0,00 21.822.000 17.453.819,36 79,98 

          
07 Трансфере од других 

нивоа власти 
0 0,00 0,00 705.000 500.000,00 70,92 705.000 500.000,00 70,92 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 21.822.000 17.453.819,36 79,98 705.000 500.000,00 70,92 22.527.000 17.953.819,36 79,70 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 1502-
0002  

                  

          01 Приходе из буџета 21.822.000 17.453.819,36 79,98 0 0,00 0,00 21.822.000 17.453.819,36 79,98 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 705.000 500.000,00 70,92 705.000 500.000,00 70,92 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

1502-0002 
21.822.000 17.453.819,36 79,98 705.000 500.000,00 70,92 22.527.000 17.953.819,36 79,70 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       63 
 

63 

 

          
Извори финансирања за 
програм4. РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

                  

          01 Приходе из буџета 21.822.000 17.453.819,36 79,98 0 0,00 0,00 21.822.000 17.453.819,36 79,98 

          
07 Трансфере од других 
нивоа власти 

0 0,00 0,00 705.000 500.000,00 70,92 705.000 500.000,00 70,92 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 4. 

РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
21.822.000 17.453.819,36 79,98 705.000 500.000,00 70,92 22.527.000 17.953.819,36 79,70 

                              

          

УКУПНО ЗА ГЛАВУ 4.04. 
ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ НОВИ 

БЕЧЕЈ 

21.822.000 17.453.819,36 79,98 705.000 500.000,00 70,92 22.527.000 17.953.819,36 79,70 

          4.05 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ                   

                              

0602         
Програм 0602. ОПШТЕ 
УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

                  

0002         
Функционисање месних 

заједница 
                  

  133       Остале опште услуге                   

    180/0 411   
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 

(ЗАРАДЕ) 

9.524.000 7.488.455,61 78,63 0 0,00 0,00 9.524.000 7.488.455,61 78,63 

      4111 01 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

9.524.000 7.488.455,61 78,63 0 0,00 0,00 9.524.000 7.488.455,61 78,63 

    181/0 412   
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 

НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
1.443.000 1.134.500,20 78,62 0 0,00 0,00 1.443.000 1.134.500,20 78,62 

      4121 01 
Допринос за пензијско и 

инвалидско осигурање 
953.500 748.843,02 78,54 0 0,00 0,00 953.500 748.843,02 78,54 

      4122 01 
Допринос за здравствено 

осигурање 
489.500 385.657,18 78,79 0 0,00 0,00 489.500 385.657,18 78,79 

    182/0 413   НАКНАДЕ У НАТУРИ 45.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 45.000 0,00 0,00 

      4131 01 Накнаде у натури 45.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 45.000 0,00 0,00 

    183/0 414   
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

1.119.000 611.891,00 54,68 0 0,00 0,00 1.119.000 611.891,00 54,68 

      4141 01 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на 
терет фондова 

70.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 70.000 0,00 0,00 

      4143 01 Отпремнине и помоћи 850.000 461.579,00 54,30 0 0,00 0,00 850.000 461.579,00 54,30 

      4144 01 

Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 

чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

199.000 150.312,00 75,53 0 0,00 0,00 199.000 150.312,00 75,53 

    184/0 415   
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

435.000 251.280,00 57,77 0 0,00 0,00 435.000 251.280,00 57,77 

      4151 01 
Накнаде трошкова за 

запослене 
435.000 251.280,00 57,77 0 0,00 0,00 435.000 251.280,00 57,77 

    185/0 421   СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.830.000 1.766.442,79 62,42 0 0,00 0,00 2.830.000 1.766.442,79 62,42 

      4211 01 
Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 

105.000 30.256,01 28,82 0 0,00 0,00 105.000 30.256,01 28,82 

      4212 01 Енергетске услуге 1.320.000 805.450,16 61,02 0 0,00 0,00 1.320.000 805.450,16 61,02 

      4213 01 Комуналне услуге 260.000 154.196,65 59,31 0 0,00 0,00 260.000 154.196,65 59,31 

      4214 01 Услуге комуникација 925.000 639.904,89 69,18 0 0,00 0,00 925.000 639.904,89 69,18 

      4215 01 Трошкови осигурања 220.000 136.635,08 62,11 0 0,00 0,00 220.000 136.635,08 62,11 

    186/0 423   УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.815.000 5.816.726,96 74,43 0 0,00 0,00 7.815.000 5.816.726,96 74,43 

      4231 01 Административне услуге 1.700.000 1.053.853,15 61,99 0 0,00 0,00 1.700.000 1.053.853,15 61,99 

      4232 01 Компјутерске услуге 200.000 166.296,35 83,15 0 0,00 0,00 200.000 166.296,35 83,15 

      4234 01 Услуге информисања 650.000 670.746,16 103,19 0 0,00 0,00 650.000 670.746,16 103,19 

      4235 01 Стручне услуге 115.000 40.376,55 35,11 0 0,00 0,00 115.000 40.376,55 35,11 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       64 
 

      4236 01 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
250.000 164.266,71 65,71 0 0,00 0,00 250.000 164.266,71 65,71 

      4237 01 Репрезентација 700.000 682.872,09 97,55 0 0,00 0,00 700.000 682.872,09 97,55 

      4239 01 Остале опште услуге 4.200.000 3.038.315,95 72,34 0 0,00 0,00 4.200.000 3.038.315,95 72,34 

    187/0 424   СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.590.000 8.065.586,64 84,10 1.500.000 0,00 0,00 11.090.000 8.065.586,64 72,73 

      4242 01 
Услуге образовања, културе 
и спорта 

140.000 49.400,00 35,29 0 0,00 0,00 140.000 49.400,00 35,29 

      4245 01 
Услуге одржавања 
националних паркова и 
природних површина 

1.500.000 886.000,00 59,07 0 0,00 0,00 1.500.000 886.000,00 59,07 

      4249 01 
Остале специјализоване 
услуге 

7.950.000 7.130.186,64 89,69 0 0,00 0,00 7.950.000 7.130.186,64 89,69 

      4249 08 
Остале специјализоване 
услуге 

0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

    188/0 425   
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

3.510.000 1.277.614,13 36,40 0 0,00 0,00 3.510.000 1.277.614,13 36,40 

      4251 01 

Текуће поправке и 

одржавање зграда и 
објеката 

2.710.000 650.164,11 23,99 0 0,00 0,00 2.710.000 650.164,11 23,99 

      4252 01 
Текуће поправке и 

одржавање опреме 
800.000 627.450,02 78,43 0 0,00 0,00 800.000 627.450,02 78,43 

    189/0 426   МАТЕРИЈАЛ 3.509.000 2.099.760,73 59,84 0 0,00 0,00 3.509.000 2.099.760,73 59,84 

      4261 01 Административни материјал 352.000 311.298,20 88,44 0 0,00 0,00 352.000 311.298,20 88,44 

      4264 01 Материјали за саобраћај 1.700.000 656.528,26 38,62 0 0,00 0,00 1.700.000 656.528,26 38,62 

      4266 01 
Материјали за образовање, 
културу и спорт 

250.000 306.000,00 122,40 0 0,00 0,00 250.000 306.000,00 122,40 

      4268 01 
Материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство 
137.000 154.595,63 112,84 0 0,00 0,00 137.000 154.595,63 112,84 

      4269 01 
Материјали за посебне 
намене 

1.070.000 671.338,64 62,74 0 0,00 0,00 1.070.000 671.338,64 62,74 

    190/0 482   
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
2.038.000 100.739,00 4,94 0 0,00 0,00 2.038.000 100.739,00 4,94 

      4821 01 Остали порези 2.033.000 100.739,00 4,96 0 0,00 0,00 2.033.000 100.739,00 4,96 

      4822 01 Обавезне таксе 5.000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5.000 0,00 0,00 

    191/0 512   МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000 161.470,00 32,29 0 0,00 0,00 500.000 161.470,00 32,29 

      5122 01 Административна опрема 450.000 148.270,00 32,95 0 0,00 0,00 450.000 148.270,00 32,95 

      5124 01 
Опрема за заштиту животне 
средине 

50.000 13.200,00 26,40 0 0,00 0,00 50.000 13.200,00 26,40 

          

УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 
0602-0002 
Функционисање месних 

заједница 

42.358.000 28.774.467,06 67,93 1.500.000 0,00 0,00 43.858.000 28.774.467,06 65,61 

          

Извори финансирања за 

функцију 133. Остале 
опште услуге 

                  

          01 Приходе из буџета 42.358.000 28.774.467,06 67,93 0 0,00 0,00 42.358.000 28.774.467,06 67,93 

          
08 Добровољне трансфере 
од физичких и правних 
лица 

0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 42.358.000 28.774.467,06 67,93 1.500.000 0,00 0,00 43.858.000 28.774.467,06 65,61 

          
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-

0002  

                  

          01 Приходе из буџета 42.358.000 28.774.467,06 67,93 0 0,00 0,00 42.358.000 28.774.467,06 67,93 

          

08 Добровољне трансфере 

од физичких и правних 
лица 

0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА АКТИВНОСТ 

0602-0002 
42.358.000 28.774.467,06 67,93 1.500.000 0,00 0,00 43.858.000 28.774.467,06 65,61 

          

Извори финансирања за 
програм15. ОПШТЕ УСЛУГЕ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

                  

          01 Приходе из буџета 42.358.000 28.774.467,06 67,93 0 0,00 0,00 42.358.000 28.774.467,06 67,93 



22. децембар 2025. год.           Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 30       65 
 

65 

 

          
08 Добровољне трансфере 
од физичких и правних 

лица 

0 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 1.500.000 0,00 0,00 

          
УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 15. 

ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

42.358.000 28.774.467,06 67,93 1.500.000 0,00 0,00 43.858.000 28.774.467,06 65,61 

                              

          
УКУПНО ЗА ГЛАВУ 4.05. 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
42.358.000 28.774.467,06 67,93 1.500.000 0,00 0,00 43.858.000 28.774.467,06 65,61 

                              

          
УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4. 
ОПШТИНСКА УПРАВА 

1.216.672.000 704.238.341,15 57,88 304.205.000 38.708.294,06 12,72 1.520.877.000 742.946.635,21 48,85 

                              

          
УКУПНИ ЈАВНИ 

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 
1.290.932.000 751.029.141,86 58,18 304.205.000 38.708.294,06 12,72 1.595.137.000 789.737.435,92 49,51 

 

 

Члан 11. 
Средства сталне буџетске резерве у периоду од 01.01.2025 до 30.09.2025. године нису трошена. 

 
 

Члан 12. 

Средства текуће буџетске резерве у периоду од 01.01.2025 до 30.09.2025. године нису трошена. 
 

 
Члан 13. 

Ову одлуку објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 004898385 2025 08620 001 000 060 107                     Председник 

Дана: 22.12.2025. године                 Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј                  Миленко Гарчев с.р.   

           

 
 



САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 
Стр. 

1. Извештај о приходима и расходима Буџета општине Нови Бечеј за 

период 01.01. до 30.09.2025. године 

Скупштина 

општине  

30 1 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

 


